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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

( NATALE E 1° MAGGIO "nessun servizio" )

LINEA 1 : VENTIMIGLIA - PONTE SAN LUIGI   (solo Feriale) Pagina 3 LINEA 18 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - POMPEIANA  (solo Feriale) Pagina 35
LINEA 1/1 : SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI VENTIMIGLIA  (solo Feriale) "  " 4 LINEA 19 : SANREMO - RIVA LIGURE - TERZORIO   ( solo scolastico ) "  " 35

LINEA 2 : VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SANREMO - TAGGIA  (Feriale lunedì/venerdì) "  " 5 LINEA 20 : IMPERIA - SAN LORENZO - CIPRESSA - LINGUEGLIETTA  (solo Feriale) "  " 36
VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SANREMO - TAGGIA  (Feriale lunedì/venerdì) "  " 6 LINEA 21 : IMPERIA - SAN LORENZO - PIETRABRUNA - BOSCOMARE  (solo Feriale) "  " 36
TAGGIA - SANREMO - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  (Feriale lunedì/venerdì) "  " 7 LINEA 22 : IMPERIA - SAN LORENZO - CIVEZZA  (solo Feriale) "  " 36
TAGGIA - SANREMO - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  (Feriale lunedì/venerdì) "  " 8 LINEA 23 : IMPERIA - DOLCEDO - LECCHIORE  (solo Feriale) "  " 37
VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SANREMO - TAGGIA  (Sabato e vacanze) "  " 9 LINEA 24 : IMPERIA - DOLCEDO - PRELA' - VILLATALLA  (solo Feriale) "  " 37
VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SANREMO - TAGGIA  (Sabato e vacanze) "  " 10 LINEA 25 : IMPERIA - VASIA - PIANAVIA - PANTASINA  (solo Feriale) "  " 38
TAGGIA - SANREMO - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  (Sabato e vacanze) "  " 11 LINEA 26 : IMPERIA - PONTEDASSIO - BESTAGNO - VILLA VIANI  (solo Feriale) "  " 38
TAGGIA - SANREMO - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  (Sabato e vacanze) "  " 12 LINEA 27 : IMPERIA - PONTEDASSIO - GAZZELLI - TORRIA - CESIO   (solo Feriale) "  " 38
VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SANREMO - TAGGIA  (FESTIVO) "  " 13 LINEA 27 : IMPERIA - PONTEDASSIO - CARAVONICA - CARTARI   (solo Feriale) "  " 39
TAGGIA - SANREMO - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  (FESTIVO) "  " 14 LINEA 28 : IMPERIA - PONTEDASSIO - LUCINASCO  (solo Feriale) "  " 39

LINEA 3 : VENTIMIGLIA - TRUCCO - AIROLE - OLIVETTA SAN MICHELE  (solo Feriale) "  " 15 LINEA 28 : IMPERIA - BORGOMARO - CONIO - POGGIALTO  (solo Feriale) "  " 40
LINEA 4 : VENTIMIGLIA - LATTE - SEALZA  (solo Feriale) "  " 16 LINEA 29 : IMPERIA - GORLERI - SERRETA - DIANO MARINA "  " 41
LINEA 5 : VENTIMIGLIA - SEGLIA - SAN LORENZO  (solo Feriale) "  " 16 LINEA 30 : SERVIZIO  URBANO  DI  IMPERIA "  "

LINEA 6 : VENTIMIGLIA - FRATI MARISTI - TORRI  (solo Feriale) "  " 16 LINEA 30P : L.NANOLLO P. - PALASALUTE E RITORNO (Feriale) "  " 42
LINEA 7 : VENTIMIGLIA - DOLCEACQUA - ISOLABONA - PIGNA - CASTELVITTORIO "  " 17 30 / 1 : VIA CASCIONE - L.NANOLLO P. - SGORRETO - PONTEDASSIO A/R (Feriale) "  " 43

con diramazioni per : ROCCHETTA - APRICALE - BUGGIO  (solo Feriale) "  " 17 30 / 1 : VIA CASCIONE - L.NANOLLO P. - SGORRETO - PONTEDASSIO A/R (Festivo) "  " 44
LINEA 8 : VENTIMIGLIA - SAN BIAGIO - SOLDANO - PERINALDO  (solo Feriale) "  " 18 30 / 2 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - PIANI 2 - COPPI ROSSI  (Feriale) "  " 45
LINEA 9 : VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - VALLEBONA "  " 19 L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - PIANI 2 - COPPI ROSSI  (Festivo) "  " 45

LINEA 10 : VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - SASSO - SEBORGA  (solo Feriale) "  " 19 30 / 3 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA  (Feriale) "  " 46
LINEA 11 : SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI BORDIGHERA "  " 20 L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA  (Festivo) "  " 47
LINEA O : SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI OSPEDALETTI  (solo Feriale) "  " 21 30 / 4 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - ARTALLO  (solo Feriale) "  " 48

LINEA 12 : SANREMO - IMPERIA - ANDORA  (Feriale) "  " 22 30 / 5 : L.NANOLLO P. - OSPEDALE - SANT' AGATA  (solo Feriale) "  " 48
ANDORA - IMPERIA - SANREMO  (Feriale) "  " 23 30 / 6 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - POGGI - CIVEZZA  (solo Feriale) "  " 48
SANREMO - IMPERIA - ANDORA  (Festivo) "  " 24 30 / 7 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA - MOLTEDO  (Feriale) "  " 49
ANDORA - IMPERIA - SANREMO  (Festivo) "  " 25 30 / 8 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA - MONTEGRAZIE  (Feriale) "  " 49

LINEA 14 : SERVIZIO  URBANO  DI  SANREMO "  " 30 / 9 : L.NANOLLO P. - COSTA  D' ONEGLIA " COLLETTE " (solo Feriale) "  " 50
14 / 1 : AUTOSTAZIONE - BORGO BARAGALLO "  " 26 30 / 10 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CANTALUPO  (solo Feriale) "  " 49
14 / 2 : AUTOSTAZIONE - BORGO  TINASSO "  " 26 30 / 11 : L.NANOLLO P. - CASCINE   (solo Feriale) "  " 50
14 / 3 : AUTOSTAZIONE - FOCE BORGO - CASINO FOCE  ( circolare ) "  " 27 30 / 12 : L.NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - PIANI - TORRAZZA  (solo Feriale) "  " 50
14 / 4 : AUTOSTAZIONE - CIMITERO  ARMEA "  " 28 30 / 13 : L.NANOLLO P. - BORGO  D' ONEGLIA  (solo Feriale) "  " 50
14 / 4 : AUTOSTAZIONE - CIMITERO  ARMEA - CARCERI - BUSSANA  ( circolare ) "  " 28 30 / 14 : L.NANOLLO P. - STAZIONE FS - OSPEDALE - VIA CASCIONE  (Feriale) "  " 51
14 / 5 : AUTOSTAZIONE - GUARDIA - POGGIO - CASA SERENA "  " 28 30 / 14 : L.NANOLLO P. - STAZIONE FS - OSPEDALE - VIA CASCIONE  (Festivo) "  " 51
14 / 6 : AUTOSTAZIONE - FOCE - VIA PADREA SEMERIA - COLDIRODI "  " 29 30 / 14FS : L.NANOLLO P. - STAZIONE FS (Navetta) "  " 52
14 / 7 : AUTOSTAZIONE - FOCE - SALVE REGINA - SAN LORENZO - RIO MASSE' "  " 29 30 / 15 : L.NANOLLO P. - BAITE'  (solo Feriale) "  " 52
14 / 8 : AUTOSTAZIONE - OSPEDALE - SAN PIETRO - VILLETTA - VIA PASCOLI "  " 30 30 / 16 : L.NANOLLO P. - COLLETTE " COSTA D'ONEGLIA "  (Feriale) "  " 52
14 / 9 : AUTOSTAZIONE - VEREZZO  SAN DONATO - SANT' ANTONIO "  " 30 LINEA 31 : DIANO MARINA - DIANO CASTELLO "  " 53

14 / 10 : AUTOSTAZIONE - SAN BARTOLOMEO - GOZO - VILLA - SAN GIACOMO "  " 31 LINEA 31 Bis : DIANO MARINA - STAZIONE FS "  " 53
14 / 11 : AUTOSTAZIONE - SAN GIACOMO - SAN BARTOLOMEO - SAN ROMOLO "  " 31 LINEA 32 : DIANO MARINA - SAN PIETRO - RONCAGLI - ARENTINO - EVIGNO "  " 53
14 / 12 : AUTOSTAZIONE - VIA  DE  AMICIS  ( circolare ) "  " 32 LINEA 33 : DIANO MARINA - PAIROLA - CHIAPPA - VILLA FARALDI - TOVO - DEGLIO "  " 53
14 / 13 : AUTOSTAZIONE - VIA  GOETHE - SAN MARTINO  ( circolare ) "  " 32 LINEA 34 : PIEVE DI TECO - ALBENGA "  " 54
14 / 14 : AUTOSTAZIONE - SAN GIOVANNI  PICCHETTA  (solo Feriale) "  " 32 LINEA 34 : PIEVE DI TECO - GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - AQUILA "  " 55
14 / 15 : AUTOSTAZIONE - VIA GAVINO  (solo Feriale) "  " 32 LINEA 35 : PIEVE DI TECO - ARMO "  " 55

LINEA 15 : SANREMO - CERIANA - BAIARDO "  " 33 LINEA 36 : PIEVE DI TECO - MENDATICA con diramazione per MONTEGROSSO "  " 55
LINEA 16 : SANREMO - TAGGIA - BADALUCCO - TRIORA - MONTALTO - CARPASIO "  " 34 LINEA 37 : PIEVE DI TECO - LAVINA - CENOVA - REZZO "  " 55
LINEA 17 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - CASTELLARO  (solo Feriale) "  " 35  NAVETTE SCOLASTICHE STAZIONE FS - VIA CASCIONE E L.NANOLLO P. "  " 56

INDICE DELLE LINEE
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 1 : VENTIMIGLIA  –  LATTE  –  LA MORTOLA (Giardini Hanbury)  –  PONTE SAN LUIGI  con diramazione per SEALZA ( solo feriale )

SEA SEA SEA

 Ventimiglia - Via Cavour 06.25 08.30 11.30 13.50 13.50 15.30 17.45 18.30

 Ventimiglia Alta - C.so Verdi 06.28 08.34 11.34 13.54 13.54 15.34 17.49 18.34

 Latte 06.32 08.40 11.40 14.00 14.00 15.40 17.55 18.40

 La Mortola 06.36 08.45 11.45 14.05 - 15.45 - 18.45

 Ponte San Luigi 06.40 08.50 11.50 14.10 - 15.50 - 18.50

 Sealza 07.03 - - - 14.25 - 18.10 -

SEA SEA SEA

 Ponte San Luigi 06.40 08.55 11.55 14.15 - 15.55 - 18.55

 La Mortola 06.44 09.00 12.00 14.20 - 16.00 - 19.00

 Sealza 07.05 - - - 14.25 - 18.10 -

 Latte 07.20 09.05 12.05 14.25 14.40 16.05 18.25 19.05

 Ventimiglia Alta - C.so Verdi 07.25 09.10 12.10 14.30 14.45 16.10 18.30 19.10

 Ventimiglia - Via Cavour 07.30 09.15 12.15 14.35 14.50 16.15 18.35 19.15

( SEA ) = raggiunge o proviene da Sealza.
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 1 / 1 : SERVIZIO URBANO    VENTIMIGLIA ( solo feriale )

OLI TOR TOR OLI #  OLI §  OLI
VEN GIAVEN GIA VEN GIA VEN GIA VEN GIA VEN GIA VEN GIA

 Ventimiglia - Via Cavour 06.15 06.35 08.15 09.15 10.15 11.15 11.30 12.25 13.25 15.15 16.15 16.25 - - 17.15 18.15 19.15

 Cimitero 06.18 06.37 08.18 09.18 10.18 11.18 | 12.28 13.28 15.18 16.18 16.28 - - 17.18 18.18 19.18

 Roverino scuole 06.21 06.39 08.21 09.21 10.21 11.21 | 12.31 13.31 15.21 16.21 16.31 - - 17.21 18.21 19.21

 Roverino 06.25 06.42 08.25 09.25 10.25 11.25 | 12.35 13.35 15.25 16.25 16.35 - - 17.25 18.25 19.25

 Varase - 07.20 - - - - 11.50 - 13.45/14.00 - 17.03-17.25 - ( 17.03 )( 17.25 ) - - 19.35

 Trucco 07.20 - - - - 11.35 | - - 15.35 - 16.53 17.15 - 18.35

 Roverino 07.28 07.28 08.25 09.25 10.25 11.45 | 12.35 14.10 15.45 16.35 17.13 17.35 17.25 18.45 19.45

 Cimitero 07.31 07.32 08.30 09.30 10.30 11.50 | 12.40 14.15 15.50 16.40 17.18 17.40 17.30 18.50 19.50

 Borgo 07.34 07.36 08.35 09.35 10.35 11.55 12.28 12.45 14.20 15.55 16.45 17.21 17.43 17.35 18.55 19.55

 Via Roma Centro Studi 07.38 07.40 08.40 09.40 10.40 12.00 - 12.50 14.25 16.00 16.50 - - 17.40 18.59 -

 Ospedale 07.42 07.45 08.45 09.45 10.45 12.05 - 12.55 14.30 16.05 16.55 - - 17.45 19.03 -

 Via Lamboglia - 07.50 08.50 09.50 10.50 12.10 - 13:00/13:15 14.35 16.10 17.00 - - 17.50 19.07 -

 Via Roma centro - 07.55 08.55 09.55 10.55 12.15 - 13.20 14.40 16.15 17.05 - - 17.55 19.11 -

 Ventimiglia - Via Cavour - 08.00 09.00 10.00 11.00 12.20 - 13.25 14.45 16.20 17.10 - - 18.00 19.15 -

( OLI ) = Corsa effettuata dal Bus diretto/proveniente da Airole e/o Olivetta S.M. ( TOR ) = Corsa effettuata dal Bus diretto/proveniente da Torri. (Vedere anche Linea 6: Torri)

( §  ) = nel periodo Scolastico SOLO al martedì - mercoledì - giovedì . ( VEN GIA ) = SOLO AL VENERDI' NON transita da Loc.Gianchette e raggiunge/proviene direttamente da Roverino

( #  ) = nel periodo Scolastico SOLO al lunedì - venerdì - sabato  e nel periodo delle Vacanze Scolastiche  tutti i giorni.

LINEA 1 / 2 : SERVIZIO URBANO    VENTIMIGLIA ALTA - MARINA SAN GIUSEPPE ( solo feriale )

PSL PSL PSL PSL PSL SEA PSL PSL SEA PSL

 Ventimiglia - Via Cavour 06.25 - 08.30 08.35 - 10.35 11.30 12.35 13.50 13.50 15.30 15.35 - 16.35 17.45 18.30 18.35

 Ventimiglia Alta - Via Garibaldi 06.28 07.35 08.35 08.40 - 10.40 11.35 12.40 13.55 13.55 15.35 15.40 - 16.40 17.50 18.35 18.40

 Ventimiglia Alta - Via Verdi (Rit.) 07.25 07.38 - 08.43 09.10 10.43 12.10 12.43 14.30 14.45 - 15.43 16.10 16.43 18.25 19.10 18.43

 Marina San Giuseppe - - - 08.48 - 10.48 - 12.48 - - - 15.48 - 16.48 - - 18.48

 Ventimiglia Via Cavour 07.30 07.43 - 08.55 09.15 10.55 12.15 12.55 14.35 14.50 - 15.55 16.15 16.55 18.30 19.15 18.55

( SEA ) = prosegue o proviene da Sealza transitando ed effettuando la fermata in Via Verdi

( PSL ) = prosegue o proviene da Ponte San Luigi transitando ed effettuando la fermata in Via Verdi
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI'       VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - OSPEDALETTI - VILLA HELIOS - SANREMO - LA BREZZA - ARMA - TAGGIA  -  Pag.1/2

 
 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 05.40 06.05 06.30 - 06.50 07.00 07.15 07.30 07.35 07.45 08.00 08.15

 Nervia Bivio 05.45 06.10 06.36 - 06.56 07.06 07.21 07.36 07.41 07.51 08.06 08.21

 Vallecrosia 05.47 06.12 06.39 06.54 06.59 07.09 07.24 07.39 07.44 07.54 08.09 08.24

 Bordighera Centro 05.52 06.17 06.45 06.59 07.05 07.15 07.30 07.45 - 08.00 08.15 08.30

 Ospedaletti 06.02 06.27 06.57 07.09 07.17 07.27 07.42 07.57 - 08.12 08.27 08.42

 Capo Nero 06.05 06.30 07.00 07.12 07.20 07.30 07.45 08.00 - 08.15 08.30 08.45

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 06.07 06.32 07.02 07.14 07.22 07.32 07.47 08.02 - 08.17 08.32 08.47

 Sanremo Autostazione 06.15 06.40 07.10 07.22 07.30 07.40 07.55 08.10 - 08.25 08.40 08.55

 Sanremo Partenza 04.50 05.20 05.50 06.15 - 06.40 07.00 07.20 07.28 07.30 08.00 08.25 08.45 09.05

 La Brezza 04.56 05.26 05.56 06.21 06.31 06.46 07.08 07.28 07.36 07.38 08.08 08.33 08.53 09.13

 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - - 07.12 07.32 07.40 07.42 08.12 08.37 - -

 Bussana 05.02 05.32 06.02 06.27 06.37 06.52 07.14 07.34 07.42 07.44 08.14 08.39 08.59 09.19

 Arma Bivio Rossat 05.07 05.37 06.07 06.32 06.42 06.58 07.20 07.40 07.48 07.50 08.20 08.45 09.05 09.25

 Taggia Stazione FS 05.11 05.41 06.11 06.36 06.46 07.03 07.25 07.45 07.53 07.55 08.25 08.50 09.10 09.30

 Taggia Capolinea 05.17 05.47 06.17 06.42 06.52 07.10 07.32 07.52 08.00 08.05 08.32 08.57 09.17 09.37

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30

 Nervia Bivio 08.36 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36

 Vallecrosia 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39

 Bordighera Centro 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45

 Ospedaletti 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57

 Capo Nero 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02

 Sanremo Autostazione 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10

 Sanremo Partenza 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

 La Brezza 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - - - - - 12.37 12.57 13.17

 Bussana 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19

 Arma Bivio Rossat 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25

 Taggia Stazione FS 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30

 Taggia Capolinea 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI'       VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - OSPEDALETTI - VILLA HELIOS - SANREMO - LA BREZZA - ARMA - TAGGIA  -  Pag.2/2

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.20 16.40 17.00

 Nervia Bivio 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.26 16.46 17.06

 Vallecrosia 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.29 16.49 17.09

 Bordighera Centro 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.35 16.55 17.15

 Ospedaletti 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.47 17.07 17.27

 Capo Nero 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.50 17.10 17.30

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.52 17.12 17.32

 Sanremo Autostazione 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 17.00 17.20 17.40

 Sanremo Partenza 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45

 La Brezza 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

 Rotonda Scuola Valle Armea 13.37 13.57 14.17 14.37 - - - - - - - - - -

 Bussana 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59

 Arma Bivio Rossat 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05

 Taggia Stazione FS 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10

 Taggia Capolinea 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.30 23.30

 Nervia Bivio 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.35 23.35

 Vallecrosia 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.37 22.37 23.37

 Bordighera Centro 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.42 22.42 23.42

 Ospedaletti 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.52 22.52 23.52

 Capo Nero 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.55 22.55 23.55

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.57 22.57 23.57

 Sanremo Autostazione 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 22.05 23.05 00.05

 Sanremo Partenza 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.00 22.05

 La Brezza 18.23 18.53 19.23 19.51 20.21 21.06 22.11

 Bussana 18.29 18.59 19.29 19.57 20.27 21.12 22.17

 Arma Bivio Rossat 18.35 19.05 19.35 20.02 20.32 21.17 22.22

 Taggia Stazione FS 18.40 19.10 19.40 20.06 20.36 21.21 22.26

 Taggia Capolinea 18.47 19.17 19.47 20.12 20.42 21.27 22.32
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 2: FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI'      TAGGIA - ARMA - LA BREZZA - SANREMO - VILLA HELIOS - OSPEDALETTI - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  -  Pag.1/2  

 Taggia Capolinea 05.30 06.00 06.30 06.45 06.58 07.20 07.40

 Taggia Stazione FS 05.35 06.05 06.36 06.51 07.04 07.26 07.46

 Arma Bivio Rossat 05.38 06.08 06.40 06.55 07.08 07.30 07.50

 Bussana 05.43 06.13 06.46 07.01 07.14 07.36 07.56

 Rotonda Scuola Valle Armea - - - 07.03 07.16 07.38 07.58  

 La Brezza 05.50 06.20 06.53 07.08 07.21 07.42 08.02

 Sanremo Arrivo 05.57 06.27 07.00 07.15 07.28 07.52 08.12

 Sanremo Partenza 05.00 05.20 05.40 06.00 06.10 06.20 06.20 06.30 06.45 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 08.15 08.30

 Villa Helios 05.02 05.22 05.42 06.02 06.12 06.22 06.22 06.32 06.47 07.02 07.17 07.32 07.47 08.02 08.17 08.32

 Capo Nero 05.10 05.30 05.50 06.10 06.20 06.30 06.30 06.40 06.55 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40

 Ospedaletti 05.13 05.33 05.53 06.13 06.23 06.33 06.33 06.43 06.58 07.13 07.28 07.43 07.58 08.13 08.28 08.43

 Bordighera 05.23 05.43 06.03 06.23 06.33 06.43 06.43 06.55 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55

 Vallecrosia 05.28 05.48 06.08 06.28 06.38 06.48 06.48 07.01 07.16 07.31 07.46 08.01 08.16 08.31 08.46 09.01

 Nervia Bivio 05.30 05.50 06.10 06.30 06.40 - 06.50 07.04 07.19 07.34 07.49 08.04 08.19 08.34 08.49 09.04

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 05.35 05.55 06.15 06.35 06.45 - 06.55 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10

 Taggia Capolinea 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40

 Taggia Stazione FS 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

 Arma Bivio Rossat 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50

 Bussana 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56

 Rotonda Scuola Valle Armea 08.18 08.38 - - - - - - - - - -

 La Brezza 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02

 Sanremo Arrivo 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12

 Sanremo Autostazione 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.35 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30

 Villa Helios 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.37 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32

 Capo Nero 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.45 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40

 Ospedaletti 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43 10.48 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43

 Bordighera Centro 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.00 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55

 Vallecrosia 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.06 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01

 Nervia Bivio 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.09 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.15 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 2: FERIALE DAL LUNEDI' AL VENERDI'      TAGGIA - ARMA - LA BREZZA - SANREMO - VILLA HELIOS - OSPEDALETTI - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  -  Pag.2/2  

 Taggia Capolinea 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00

 Taggia Stazione FS 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06

 Arma Bivio Rossat 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10

 Bussana 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16

 Rotonda Scuola Valle Armea - 12.38 12.58 13.18 13.38 13.38 13.58 14.18 14.38 - - - - -

 La Brezza 12.25 12.42 13.02 13.22 13.42 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22

 Sanremo Arrivo 12.35 12.52 13.12 13.32 13.52 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32

 Sanremo Autostazione 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40

 Villa Helios 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42

 Capo Nero 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50

 Ospedaletti 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

 Bordighera Centro 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05

 Vallecrosia 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11

 Nervia Bivio 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20

TRIORA

 Taggia Capolinea 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.05 19.35 20.00 20.30 21.00 21.30 22.30

 Taggia Stazione FS 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.11 19.40 20.05 20.35 21.05 21.35 22.35

 Arma Bivio Rossat 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.15 19.43 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38

 Bussana 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43

 La Brezza 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.27 19.54 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49

 Sanremo Arrivo 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.37 20.02 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57

 Sanremo Autostazione 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.05 20.45 21.40 22.40

 Villa Helios 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.07 20.47 21.42 22.42

 Capo Nero 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.15 20.55 21.50 22.50

 Ospedaletti 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.18 20.58 21.53 22.53

 Bordighera Centro 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.28 21.08 22.03 23.03

 Vallecrosia 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.33 21.13 22.08 23.08

 Nervia Bivio 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.35 21.15 22.10 23.10

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.20 22.15 23.15
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  SABATO  e  VACANZE  SCOLASTICHE    VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - OSPEDALETTI - VILLA HELIOS - SANREMO - LA BREZZA - ARMA - TAGGIA  -  Pag.1/2

 
 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 05.40 06.10 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40

 Nervia Bivio 05.45 06.15 06.45 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46

 Vallecrosia 05.47 06.17 06.47 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49

 Bordighera Centro 05.52 06.22 06.52 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55

 Ospedaletti 06.02 06.32 07.02 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07

 Capo Nero 06.05 06.35 07.05 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 06.07 06.37 07.07 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12

 Sanremo Autostazione 06.15 06.45 07.15 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20

 Sanremo Partenza 04.50 05.20 05.50 06.15 06.45 07.05 - 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25

 La Brezza 04.56 05.26 05.56 06.21 06.51 07.11 07.23 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33

 Bussana 05.02 05.32 06.02 06.27 06.57 07.17 07.29 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39

 Arma Bivio Rossat 05.07 05.37 06.07 06.32 07.02 07.22 07.35 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45

 Taggia Stazione FS 05.11 05.41 06.11 06.36 07.06 07.26 07.40 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50

 Taggia Capolinea 05.17 05.47 06.17 06.42 07.12 07.32 07.47 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

 Nervia Bivio 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

 Vallecrosia 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

 Bordighera Centro 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

 Ospedaletti 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27

 Capo Nero 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32

 Sanremo Autostazione 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40

CARP

 Sanremo Partenza 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.15 13.45

 La Brezza 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.23 13.53

 Bussana 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.29 13.59

 Arma Bivio Rossat 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.35 14.05

 Taggia Stazione FS 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.40 14.10

 Taggia Capolinea 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.47 14.17

( CARP ) = Con Bus diretto a Carpasio
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  SABATO  e  VACANZE  SCOLASTICHE    VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - OSPEDALETTI - VILLA HELIOS - SANREMO - LA BREZZA - ARMA - TAGGIA  -  Pag.2/2

 
 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20

 Nervia Bivio 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26

 Vallecrosia 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29

 Bordighera Centro 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35

 Ospedaletti 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47

 Capo Nero 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52

 Sanremo Autostazione 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00

TRIORA

 Sanremo Partenza 14.05 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15

 La Brezza 14.11 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23

 Bussana 14.17 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

 Arma Bivio Rossat 14.22 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

 Taggia Stazione FS 14.26 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40

 Taggia Capolinea 14.32 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.30 23.30

 Nervia Bivio 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.35 23.35

 Vallecrosia 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.37 22.37 23.37

 Bordighera Centro 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.42 22.42 23.42

 Ospedaletti 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.52 22.52 23.52

 Capo Nero 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.55 22.55 23.55

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.57 22.57 23.57

 Sanremo Autostazione 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 22.05 23.05 00.05

 Sanremo Partenza 18.45 19.15 19.45 20.15 21.00 22.05

 La Brezza 18.53 19.23 19.53 20.21 21.06 22.11

 Bussana 18.59 19.29 19.59 20.27 21.12 22.17

 Arma Bivio Rossat 19.05 19.35 20.05 20.32 21.17 22.22

 Taggia Stazione FS 19.10 19.40 20.10 20.36 21.21 22.26

 Taggia Capolinea 19.17 19.47 20.17 20.42 21.27 22.32

( TRIORA ) = Con Bus diretto a Triora
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  SABATO  e  VACANZE  SCOLASTICHE    TAGGIA - ARMA - LA BREZZA - SANREMO - VILLA HELIOS - OSPEDALETTI - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  -  Pag.1/2

 Taggia Capolinea 05.30 06.00 06.30 06.45 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20

 Taggia Stazione FS 05.35 06.05 06.36 06.51 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26

 Arma Bivio Rossat 05.38 06.08 06.40 06.55 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30

 Bussana 05.43 06.13 06.46 07.01 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36

 La Brezza 05.50 06.20 06.53 07.08 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42

 Sanremo Arrivo 05.57 06.27 07.00 07.15 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52

 Sanremo Partenza 05.00 05.30 06.00 06.15 06.30 06.45 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00

 Villa Helios 05.02 05.32 06.02 06.17 06.32 06.47 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02

 Capo Nero 05.10 05.40 06.10 06.25 06.40 06.55 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10

 Ospedaletti 05.13 05.43 06.13 06.28 06.43 06.58 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13

 Bordighera 05.23 05.53 06.23 06.38 06.53 07.08 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25

 Vallecrosia 05.28 05.58 06.28 06.43 06.58 07.13 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31

 Nervia Bivio 05.30 06.00 06.30 06.45 07.00 07.15 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 05.35 06.05 06.35 06.50 07.05 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40

 Taggia Capolinea 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

 Taggia Stazione FS 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

 Arma Bivio Rossat 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

 Bussana 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

 La Brezza 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

 Sanremo Arrivo 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

 Sanremo Autostazione 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20

 Villa Helios 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22

 Capo Nero 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30

 Ospedaletti 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33

 Bordighera Centro 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45

 Vallecrosia 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51

 Nervia Bivio 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA  2:  SABATO  e  VACANZE  SCOLASTICHE    TAGGIA - ARMA - LA BREZZA - SANREMO - VILLA HELIOS - OSPEDALETTI - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  -  Pag.2/2

 Taggia Capolinea 13.00 13.20 13.40 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

 Taggia Stazione FS 13.06 13.26 13.46 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

 Arma Bivio Rossat 13.10 13.30 13.50 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

 Bussana 13.16 13.36 13.56 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

 La Brezza 13.22 13.42 14.02 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27

 Sanremo Arrivo 13.32 13.52 14.12 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37

 Sanremo Autostazione 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40

 Villa Helios 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42

 Capo Nero 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50

 Ospedaletti 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

 Bordighera Centro 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05

 Vallecrosia 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11

 Nervia Bivio 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20

TRIORA

 Taggia Capolinea 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.00 20.30 21.00 21.30 22.30

 Taggia Stazione FS 17.41 18.11 18.41 19.11 19.40 20.05 20.35 21.05 21.35 22.35

 Arma Bivio Rossat 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38

 Bussana 17.51 18.21 18.51 19.21 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43

 La Brezza 17.57 18.27 18.57 19.27 19.55 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50

 Sanremo Arrivo 18.07 18.37 19.07 19.37 20.02 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57

 Sanremo Autostazione 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.05 20.45 21.40 22.40

 Villa Helios 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.07 20.47 21.42 22.42

 Capo Nero 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.15 20.55 21.50 22.50

 Ospedaletti 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.18 20.58 21.53 22.53

 Bordighera Centro 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.28 21.08 22.03 23.03

 Vallecrosia 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.33 21.13 22.08 23.08

 Nervia Bivio 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.35 21.15 22.10 23.10

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.20 22.15 23.15

( TRIORA ) = Con Bus proveniente da Triora
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 2 FESTIVO:   VENTIMIGLIA - BORDIGHERA - OSPEDALETTI - VILLA HELIOS - SANREMO - LA BREZZA - BUSSANA - ARMA di TAGGIA - TAGGIA 

 
 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.20 13.20 14.00 14.30 15.00

 Nervia Bivio 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.26 13.26 14.06 14.36 15.06

 Vallecrosia 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.29 13.29 14.09 14.39 15.09

 Bordighera Centro 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.35 13.35 14.15 14.45 15.15

 Ospedaletti 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.47 13.47 14.27 14.57 15.27

 Capo Nero 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.50 13.50 14.30 15.00 15.30

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.52 13.52 14.32 15.02 15.32

 Sanremo Autostazione 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.00 14.00 14.40 15.10 15.40

 Sanremo Partenza 06.30 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.00 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

 La Brezza 06.36 07.21 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.08 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53

 Bussana 06.42 07.27 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.14 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

 Arma Bivio Rossat 06.47 07.32 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.20 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

 Taggia Stazione FS 06.51 07.36 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.25 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

 Taggia Capolinea 06.57 07.42 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.30 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.25 20.50 21.30

 Nervia Bivio 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.05 20.30 20.55 21.35

 Vallecrosia 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.07 20.32 20.57 21.37

 Bordighera Centro 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.12 20.37 21.02 21.42

 Ospedaletti 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.22 20.47 21.12 21.52

 Capo Nero 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.25 20.50 21.15 21.55

 Villa Helios-Fermata Via Aurelia 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.27 20.52 21.17 21.57

 Sanremo Autostazione 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.35 21.00 21.25 22.05

 Sanremo Partenza 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.00

 La Brezza 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.51 20.21 21.06

 Bussana 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.57 20.27 21.12

 Arma Bivio Rossat 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.02 20.32 21.17

 Taggia Stazione FS 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.06 20.36 21.21

 Taggia Capolinea 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.12 20.42 21.27
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 2 FESTIVO TAGGIA - ARMA di TAGGIA - BUSSANA - LA BREZZA - SANREMO - VILLA HELIOS - OSPEDALETTI - BORDIGHERA - VENTIMIGLIA  

 Taggia Capolinea 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 14.20 15.00

 Taggia Stazione FS 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.46 14.26 15.06

 Arma Bivio Rossat 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.50 14.30 15.10

 Bussana 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.56 14.36 15.16

 La Brezza 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.03 14.43 15.23

 Sanremo Arrivo 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.10 14.50 15.30

 Sanremo Partenza 06.40 07.40 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

 Villa Helios 06.42 07.42 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

 Capo Nero 06.50 07.50 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40

 Ospedaletti 06.53 07.53 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

 Bordighera 07.05 08.05 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55

 Vallecrosia 07.11 08.11 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01

 Nervia Bivio 07.14 08.14 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 07.20 08.20 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

TRIORA

 Taggia Capolinea 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.45 21.00 21.30

 Taggia Stazione FS 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.05 20.50 21.05 21.35

 Arma Bivio Rossat 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.08 20.53 21.08 21.38

 Bussana 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.13 20.58 21.43

 La Brezza 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.20 21.05 21.50

 Sanremo Arrivo 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.27 21.12 21.57

 Sanremo Autostazione 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.05 20.45

 Villa Helios 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.07 20.47

 Capo Nero 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.15 20.55

 Ospedaletti 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.18 20.58

 Bordighera Centro 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.28 21.08

 Vallecrosia 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.33 21.13

 Nervia Bivio 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.35 21.15

 Ventimiglia Ponte Andrea Doria 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.20
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 3 : Solo feriale   VENTIMIGLIA  –  SOPRAELEVATA  S.S.20  –  CENTRO COMMERCIALE  –  TRUCCO  –  AIROLE  –  OLIVETTA SAN MICHELE

URB CEN.STU URB # § URB

VEN GIA VEN GIA VEN GIA

 Ventimiglia - Via Cavour 06.20 08.15 11.15 12.00 13.50 15.15 16.15 16.15 18.15 19.00

 Roverino 06.30 08.25 11.25 12.10 14.00 15.25 16.25 16.25 18.25 19.10

 Trucco 06.40 08.35 11.35 12.20 14.10 15.35 16.35 16.35 18.35 19.20

 Airole Bivio 06.45 08.40 - 12.25 14.15 - 16.40 16.40 - 19.25

 Airole Piazza - 08.43 - 12.28 14.18 - 16.43 16.43 - 19.28

 Olivetta San Michele 06.55 08.55 - 12.40 14.30 - - 16.55 - 19.40

LINEA 3 : Solo feriale   OLIVETTA SAN MICHELE  –  AIROLE  –  TRUCCO  –  CENTRO COMMERCIALE  –  SOPRAELEVATA  S.S.20  –  VENTIMIGLIA

CEN.STU URB URB # § URB

VEN GIA VEN GIA VEN GIA VEN GIA

 Olivetta San Michele 07.00 09.00 - 12.45 14.30 - - 16.55 - 19.40

 Airole Piazza 07.10 09.10 - 12.55 14.40 - 16.43 - - -

 Airole Bivio 07.13 09.13 - 12.58 14.43 - 16.45 17.05 - -

 Trucco 07.20 09.20 11.35 13.05 14.50 15.35 16.53 17.12 18.35 19.54

 Varase - - - - - - 17.03 17.22 - -

 Roverino 07.30 09.30 11.45 13.15 15.00 15.45 17.13 17.32 18.45 20.02

 Cimitero 07.34 09.35 11.50 13.20 15.05 15.50 17.18 17.37 18.50 20.04

 Ventimiglia Capolinea 07.38 09.40 11.55 13.25 15.10 15.55 17.23 17.42 18.55 20.10

 NOTA = le corse dirette e provenienti da Varase sono indicate nella pagina dell'Orario del Servizio Urbano di Ventimiglia

( CEN.STU ) = nel periodo scolastico transita dal Centro Studi ( URB ) = Corsa effettuata dal Bus del Servizio Urbano di Ventimiglia che raggiunge Trucco

( §  ) = SOLO  nel periodo scolastico al martedì - mercoledì - giovedì ( VEN GIA ) = SOLO AL VENERDI' NON transita da Loc.Gianchette e raggiunge/proviene direttamente da Roverino

( #  ) = nel periodo scolastico al  lunedì - venerdì - sabato   e  nel periodo delle vacanze scolastiche tutta la settimana
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 4 : VENTIMIGLIA - LATTE - SEALZA  ( solo feriale ) LINEA 4 : SEALZA - VENTIMIGLIA ( solo feriale )

% %

 Ventimiglia - Centro Studi - 13.45 -  Ponte San Luigi 06.40

 Ventimiglia - Via Cavour 06.25 13.50 17.45  Sealza 07.05 14.45 18.10

 Ventimiglia Alta - C.so Verdi 06.28 13.54 17.49  Sant'Antonio 07.20 - -

 Latte 06.32 14.00 17.55  Latte 07.30 15.00 18.25

 Ponte San Luigi 06.40 14.10 -  Ventimiglia Alta - C.so Verdi 07.40 15.05 18.30

 Sant'Antonio - 14.30 -  Ventimiglia - Capolinea 07.45 15.10 18.35

 Sealza 07.02 14.45 18.10  Ventimiglia - Centro Studi 07.50 - -

( % ) = solo nei giorni scolastici parte dal Centro Studi e transita da Sant'Antonio ( % ) = solo nei giorni scolastici raggiunge il Centro Studi

LINEA 5 : VENTIMIGLIA - SAN LORENZO  ( solo feriale ) LINEA 5 : SAN LORENZO - VENTIMIGLIA  ( solo feriale )

% %

 Ventimiglia - Centro Studi - 13.45 -  San Lorenzo 06.55 14.15 18.30

 Ventimiglia - Via Cavour 06.35 13.50 18.00  Seglia 07.10 - -

 Via Gallardi Ponte Bevera 07.30 - -

 Seglia - 13.58 18.13  Frati Maristi 07.34 - -

 Ventimiglia - Capolinea 07.40 14.40 18.55

 San Lorenzo 06.55 14.15 18.30  Ventimiglia - Centro Studi 07.46 - -

( % ) = solo nei giorni scolastici raggiunge il Centro Studi ( % ) = solo nei giorni scolastici raggiunge il Centro Studi

LINEA 6 : VENTIMIGLIA - FRATI MARISTI - TORRI  ( solo feriale )

SAN LOR %

 Ventimiglia Centro Studi - - - 13.45 - -

 Ventimiglia - Via Cavour 06.35 06.40 08.30 11.30 13.50 17.30 19.30

 Frati Maristi 07.25 06.50 08.40 11.40 14.00 17.40 19.40

 Varase | - - 11.50 - - -

 Torri | 07.05 08.55 12.05 14.15 - 19.55

 % %

 Torri | 07.05 08.55 12.05 14.15 - 19.55

 Varase | 07.20 - ( 11.50 ) - - -

 Via Gallardi Ponte Bevera 07.30 | 09.05 12.15 14.25 - 20.05

 Frati Maristi 07.34 | 09.10 12.20 14.30 17.40 20.10

 Ventimiglia - Capolinea 07.40 07.40 09.20 12.30 14.40 17.50 20.20

 Ventimiglia - Centro Studi 07.46 07.50 - - - - -

( SAN LOR ) = Raggiunge San Lorenzo e successivamente Via Gallardi Ponte Bevera, Frati Marisiti ( S.S.20 ) = Raggiunge Torri transitando dalla S.S.20, al ritorno transita da Varase

( % ) = SOLO nei giorni scolastici raggiunge/proviene dal Centro Studi
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 7 : VENTIMIGLIA - DOLCEACQUA - ISOLABONA - PIGNA - CASTELVITTORIO ( ROCCHETTA - APRICALE - BUGGIO ) ( solo feriale )

SAB VAC LV LV V.B. X X V.B.

 Ventimiglia 04.45 05.50 06.30 06.35 06.40 08.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.40 18.00 19.10

 Nervia Bivio 04.49 05.55 06.35 06.40 06.45 08.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.45 18.05 19.15

 Camporosso 04.53 06.00 06.40 06.45 06.50 08.58 11.55 12.55 13.55 13.55 14.53 18.10 19.20

 Dolceacqua 05.00 06.08 06.48 06.53 06.58 09.06 12.03 13.03 14.03 14.03 15.00 18.18 19.28

 Rocchetta - - 06.56 - 07.08 - - 13.13 ( 14.40 ) - 18.28 -

 Isolabona - Arrivo 05.05 06.15 07.04 07.00 07.18 09.13 12.10 14.10 14.10 18.38 19.35

 Apricale - - 07.12 07.10 - - 14.20 - 18.48 -

 Isolabona - Partenza 05.05 06.15 07.20 07.20 09.13 12.10 14.30 19.35

 Pigna 05.15 06.30 07.35 07.35 09.28 12.25 14.25 19.50

 Buggio - 06.40 - - 09.38 - 14.35 -

 CastelVittorio 05.25 06.53 07.45 07.45 09.53 12.35 14.48 20.00

LINEA 7 : ( BUGGIO - APRICALE - ROCCHETTA ) CASTELVITTORIO - PIGNA - ISOLABONA - DOLCEACQUA - VENTIMIGLIA ( solo feriale )

X SAB VAC X  LV V.B. V.B. X X V.B.

 Buggio - - 06.40 - - 09.38 - - 14.35

 CastelVittorio 05.30 - 06.55 - 07.50 09.55 13.45 14.50 20.00

 Pigna 05.38 - 07.05 - 08.00 10.05 13.55 15.00 20.10

 Isolabona - Arrivo 05.50 07.04 - 07.00 08.15 10.20 14.10 14.10 15.15 20.25

 Apricale 05.58 07.12 - 07.10 - 10.30 - 14.20 - 18.50 -

 Isolabona - Partenza 06.06 07.20 07.20 07.20 08.15 10.40 14.10 14.30 15.15 19.00 20.25

 Rocchetta - ( 06.56 ) - ( 07.08 ) - - 13.15 - 14.40 - - -

 Dolceacqua 06.13 - 07.27 07.27 08.22 10.47 13.25 14.17 14.50 15.00 15.22 19.07 20.32

 Camporosso 06.21 - 07.35 07.35 08.30 10.55 13.33 14.25 14.58 15.08 15.30 19.15 20.40

 Nervia Bivio 06.26 - 07.40 07.40 08.38 11.03 13.38 14.30 15.03 15.16 15.35 19.20 20.45

 Ventimiglia 06.31 - 07.45 07.45 08.43 11.08 13.43 14.35 15.08 15.21 15.40 19.25 20.50

( LV ) = Si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedì al venerdì ( V.B. )  =  transita da via Braie e Via De Gasperi

( SAB VAC ) = Si effettua SOLO al Sabato e nelle periodo della Vacanze Scolastiche   ( X )    =  effettua coincidenza a Isolabona con Bus proveniente/diretto ad Apricale / Rocchetta N.
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 8 : VENTIMIGLIA - SAN BIAGIO - SOLDANO - PERINALDO  Servizio Feriale

LV

 Ventimiglia - Teatro - - 08.15 11.30 13.55 13.55 17.00 19.00

 Vallecrosia Ponte 05.22 06.17 08.23 11.38 14.03 14.03 17.08 19.08

 Vallecrosia Alta 05.26 06.21 08.28 11.43 14.08 14.08 17.13 19.13

 San Biagio 05.29 06.24 08.31 11.46 14.11 14.11 17.16 19.16

 San Biagio Piazza - - - 11.50 14.15 - - -

 Soldano 05.32 06.27 08.35 12.00 - 14.15 17.20 19.20

 Perinaldo 05.50 06.45 08.55 12.20 - 14.35 17.40 19.40

( LV ) = Si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedì al venerdì

LINEA 8 : PERINALDO - SOLDANO - SAN BIAGIO - VENTIMIGLIA  Servizio Feriale

 Perinaldo 05.55 06.50 09.00 12.25 14.40 17.45 19.40

 Soldano 06.13 07.10 09.20 12.45 15.00 18.05 20.00

 San Biagio 06.16 07.14 09.24 12.49 15.04 18.09 20.04

 San Biagio Piazza - - 09.27 - - - -

 Vallecrosia Alta 06.19 07.17 09.37 12.52 15.07 18.12 20.07

 Vallecrosia Ponte 06.23 07.22 09.42 12.57 15.12 18.17 20.12

 Ventimiglia 06.30 07.30 09.50 13.05 15.20 18.25
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 9 : BORDIGHERA  –  VALLEBONA  –  (VENTIMIGLIA) Servizio Feriale

 Bordighera FS 06.05 06.55 08.00 09.00 10.00 12.00 13.30 15.00 16.30 17.30 19.35

 Vallebona 06.17 07.07 08.15 09.20 10.15 12.20 13.45 15.20 16.50 17.45 19.50

 Vallebona 06.18 07.10 08.15 09.20 10.15 12.20 13.45 15.20 16.50 17.45 19.50

 Bordighera FS 06.30 07.25 08.30 09.35 10.30 12.35 14.00 15.35 17.05 18.00 20.05

 Ventimiglia - 07.40 - - - - - - - - -

LINEA 10 : BORDIGHERA  –  SASSO  –  SEBORGA  –  (VENTIMIGLIA) Servizio Feriale

 Bordighera FS 06.30 08.30 10.45 12.35 14.00 15.35 18.00 19.05

 Sasso 06.42 08.45 11.00 12.50 14.15 15.50 18.15 19.20

 Seborga 06.54 - 11.15 - 14.30 - 18.30 -

 Seborga 06.55 - 11.15 - 14.30 - 18.30 -

 Sasso 07.10 08.45 11.30 12.50 14.45 15.50 18.45 19.20

 Bordighera FS 07.25 09.00 11.45 13.05 15.00 16.05 19.00 19.35

 Ventimiglia 07.40 - - - - - - -
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

Linea 11 / 1 : SERVIZIO  URBANO  FERIALE  DEL  COMUNE  DI  BORDIGHERA  –  VIA ROMANA / BORGHETTO con diramazione per VALLEBONA

BORG INF BORG INF BORG INF BORG INF ATM

 Bordighera FS 06.05 06.55 08.00 09.00 10.00 12.00 13.30 15.00 16.30 17.30 19.35

 Comune 06.08 06.58 08.04 09.04 10.04 12.04 13.34 15.04 16.34 17.34 19.39

 Rotonda "Bel Sit" / ATM - - - - - - - - - - -

 Borghetto inferiore - - - 09.10 - 12.10 - 15.10 16.40 - -

 Borghetto superiore 06.12 07.02 08.10 09.15 10.10 12.15 13.40 15.15 16.45 17.40 19.45

 Vallebona 06.18 07.10 08.15 09.20 10.15 12.20 13.45 15.20 16.50 17.45 19.50

 Bordighera FS 06.30 07.25 08.30 09.35 10.30 12.35 14.00 15.35 17.05 18.00 20.05

Percorso   >>> Bordighera FS - Largo Valgoi - Via Romana - Borghetto inferiore - Due Strade - ( diramazione Vallebona ) - Via Pasteur - Piani - Bordighera FS

Linea 11 / 2 : SERVIZIO  URBANO  FERIALE  DEL  COMUNE  DI  BORDIGHERA   –   VIA DEI COLLI  /  VIA COGGIOLA

SEB ATM SAS ATM ATM SEB ATM SAS SEB ATM SAS ATM ATM SEB ATM SAS

 Bordighera FS 06.30 07.30 08.30 09.35 10.35 10.45 11.35 12.35 14.00 15.35 16.30 17.25 18.00 19.05

 Bordighera Alta –  Via dei Colli 06.34 07.35 08.35 09.40 10.40 10.50 11.40 12.40 14.05 15.40 16.35 17.30 18.05 19.10

 Sasso 06.42 - 08.45 - - 11.00 - 12.50 14.15 15.50 - - 18.15 19.20

 Seborga 06.55 - - - - 11.15 - - 14.30 - - - 18.30 -

 Sasso 07.10 - 08.45 - - 11.30 - 12.50 14.45 15.50 - - 18.45 19.20

 Rotonda "Bel Sit" 07.15 07.40 08.50 09.45 10.45 11.35 11.45 12.55 14.50 15.55 16.40 17.35 18.50 19.25

 Via Pasteur Scuole - 07.45 - 09.50 10.50 - 11.50 - - - 16.45 17.40 - 19.30

 Bordighera FS 07.25 07.50 09.00 09.55 10.55 11.45 11.55 13.05 15.00 16.05 16.50 17.45 19.00 19.35

Percorso   >>> Bordighera FS - Largo Valgoi - Via dei Colli - Rotonda "Bel Sit" ( eventuale Centro A.T.M. ) - Coggiola - Via Pasteur - Piani di Borghetto - Bordighera FS

( ATM ) =  Quando aperto, transita dal Centro A.T.M.  ( SAS ) = Transita in Via dei Colli e prosegue per Sasso ( SEB ) = Transita in Via dei Colli e prosegue o proviene da Sasso/Seborga

LINEA 11/3 : SERVIZIO  URBANO  FERIALE  DEL  COMUNE  DI  BORDIGHERA   –   CIMITERO  ARZIGLIA

 Bordighera FS 09.35 10.15  Bordighera Cimitero 09.45 10.25

 Bordighera Cimitero 09.45 10.25  Bordighera FS 10.05 10.35

Percorso   >>> Bordighera FS  –  S.S.1 Aurelia  –  Cimitero Arziglia  –  S.S.1 Aurelia  –  Bordighera FS
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

Linea 11 / O : SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI OSPEDALETTI ( solo feriale )

 Piazza IV Novembre  (partenza) 08.45 09.45 12.00 15.00 18.00

 Piazza Europa 08.48 09.48 12.03 15.03 18.03

 Case Popolari 08.58 09.58 12.13 15.13 18.13

 Via Padre Semeria 09.03 10.03 12.18 15.18 18.18

 Via delle Palme 09.09 10.09 12.24 15.24 18.24

 Piazza IV Novembre  (arrivo) 09.15 10.15 12.30 15.30 18.30

Percorso  linea  Urbana : 

Piazza IV Novembre  -   Via Martiri della Libertà  -   Via della Noria (Galleria)   -  Svolta a Destra per P.za Europa   -  Via Aurelia di Ponente  -  Via Val di Rodi  -  Strada Termini - 

Case Popolari - Corso Marconi - Corso Garibaldi - Via Padre Semeria - Corso Garibaldi - Via Cavour (1° tratto) - Via delle Palme - Via dei Pepi - Via Cavour (1° e 2° Tratto) - Corso

Regina Margherita - Via Aurelia Ponente - Via XX Settembre - Comune - Piazza IV Novembre.
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 12 : SANREMO - IMPERIA - ANDORA  FERIALE

LV SAB LV LV LV SAB LV SAB M M M

 Sanremo Autostazione 06.15 06.15 06.30 06.45 06.50 06.55 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00

 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - 07.42 08.12 08.42 -

 Arma di Taggia Rossat 06.25 06.25 06.45 07.00 07.05 07.13 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18

 Riva Ligure 06.30 06.30 06.50 07.05 07.10 07.17 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22

 Santo Stefano 06.32 06.32 06.52 07.07 07.12 07.20 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25

 San Lorenzo 06.40 06.40 07.00 07.15 07.20 07.30 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35

 Imperia Porto Maurizio 06.50 06.50 07.10 07.25 07.30 07.40 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45

 Imperia Oneglia 05.00 05.25 05.55 06.25 06.55 06.55 07.20 07.35 07.40 07.45 07.50 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55

 Diano Marina 05.15 05.40 06.10 06.40 07.10 07.35 07.55 08.00 08.05 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10

 San Bartolomeo 05.18 05.43 06.13 06.43 07.13 07.38 07.58 08.03 08.09 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14

 Cervo 05.20 05.45 06.15 06.45 07.15 07.40 08.00 08.05 08.11 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16

 Andora Bivio SS1 per A10 05.25 05.50 06.20 06.50 07.20 07.45 08.05 08.13 08.21 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26

 Andora Stazione FS 05.27 05.52 06.22 06.52 07.22 07.47 08.07 08.15 08.25 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30

LV M LV LV M M M M
 Sanremo Autostazione 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.10 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - - - 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 - -

 Arma di Taggia Rossat 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.25 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48

 Riva Ligure 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.30 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52

 Santo Stefano 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.32 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55

 San Lorenzo 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.40 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

 Imperia Porto Maurizio 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.50 13.15 13.25 13.25 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15

 Imperia Oneglia 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.00 13.25 13.35 13.35 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25

 Diano Marina 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.50 13.50 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40

 San Bartolomeo 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 13.53 13.53 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44

 Cervo 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.55 13.55 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46

 Andora Bivio SS1 per A10 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.03 14.03 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

 Andora Stazione FS 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.05 14.05 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

 Sanremo Autostazione 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.50 20.10 20.30 21.10 21.40

 Arma di Taggia Rossat 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.10 19.44 20.00 20.20 20.40 21.22 21.52

 Riva Ligure 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.15 19.48 20.05 20.25 20.45 21.26 21.56

 Santo Stefano 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.17 19.51 20.07 20.27 20.47 21.29 21.59

 San Lorenzo 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.25 19.59 20.15 20.35 20.55 21.36 22.06

 Imperia Porto Maurizio 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.35 20.07 20.25 20.45 21.05 21.43 22.13

 Imperia Oneglia 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.40 20.15 20.30 20.50 21.10 21.50 22.20

 Diano Marina 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 19.55 20.45 21.25

 San Bartolomeo 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 19.58 20.48 21.28

 Cervo 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.00 20.50 21.30

 Andora Bivio SS1 per A10 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.08 20.58 21.35

 Andora Stazione FS 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.10 21.00 21.37

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( SAB ) = solo al Sabato ( M ) = Transita dal lunedì al venerdì dentro il mercato dei Fiori
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 12 : ANDORA - IMPERIA - SANREMO  FERIALE

LV SAB LV M M LV M SAB LV LV LV M LV M M

 Andora Stazione FS 05.35 05.55 06.25 06.55 06.57 07.00 07.30 08.00
 Andora Rotonda S.S.1 05.38 05.58 06.28 06.58 07.02 07.05 07.35 08.05
 Cervo 05.45 06.05 06.35 07.05 07.10 07.15 07.45 08.15
 San Bartolomeo 05.47 06.07 06.37 07.07 07.07 07.12 07.17 07.47 08.17
 Diano Marina 05.50 06.10 06.40 07.10 07.10 07.15 07.20 07.50 08.20
 Imperia Oneglia 05.20 05.40 06.00 06.05 06.25 06.35 06.55 07.05 07.15 07.25 07.25 07.30 07.35 07.50 08.05 08.35
 Imperia Porto Maurizio 05.28 05.48 06.08 06.13 06.33 06.43 07.05 07.15 07.25 07.35 07.35 07.40 07.45 08.00 08.15 08.45
 San Lorenzo 05.36 05.56 06.16 06.21 06.41 06.51 07.15 07.25 07.33 07.43 07.55 08.10 08.25 08.55
 Santo Stefano 05.44 06.04 06.24 06.29 06.49 06.59 07.23 07.33 07.41 07.51 08.05 08.20 08.35 09.05
 Riva Ligure 05.46 06.06 06.26 06.31 06.51 07.01 07.25 07.35 07.43 07.53 08.08 08.23 08.38 09.08
 Arma di Taggia Rossat 05.50 06.10 06.30 06.35 06.55 07.05 07.30 07.40 07.47 07.57 08.12 08.27 08.42 09.12
 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - 07.11 07.36 07.46 - - 08.18 08.33 08.48 -
 Sanremo Autostazione 06.05 06.25 06.45 06.50 07.10 07.20 07.45 07.55 08.05 08.15 08.30 08.45 09.00 09.30

M M M M LV LV M M
 Andora Stazione FS 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
 Andora Rotonda S.S.1 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
 Cervo 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15
 San Bartolomeo 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
 Diano Marina 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
 Imperia Oneglia 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.14 13.15 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
 Imperia Porto Maurizio 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.24 13.25 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
 San Lorenzo 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.34 13.35 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
 Santo Stefano 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.42 13.43 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
 Riva Ligure 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.44 13.45 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
 Arma di Taggia Rossat 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 13.49 13.50 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
 Rotonda Scuola Valle Armea - - - - - 12.18 12.48 13.18 13.48 - - 14.18 14.48 - - -
 Sanremo Autostazione 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.04 14.05 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30

 Andora Stazione FS 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.50 20.10 20.30 21.05 21.40

 Andora Rotonda S.S.1 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.03 19.33 19.53 20.13 20.33 21.08 21.43

 Cervo 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.10 19.40 20.00 20.20 20.40 21.15 21.50

 San Bartolomeo 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.12 19.42 20.02 20.22 20.42 21.17 21.52

 Diano Marina 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.15 19.45 20.05 20.25 20.45 21.20 21.55

 Imperia Oneglia 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.30 20.00 20.20 20.40 21.00 21.35 22.10

 Imperia Porto Maurizio 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.40 20.28 21.07

 San Lorenzo 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.50 20.36 21.14

 Santo Stefano 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 19.58 20.44 21.21

 Riva Ligure 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.00 20.46 21.24

 Arma di Taggia Rossat 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.05 20.50 21.28

 Sanremo Autostazione 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.20 21.05 21.40

( Sc ) = scolastico ( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( M ) = Transita dal lunedì al venerdì dentro il mercato dei Fiori
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 12 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - IMPERIA - ANDORA  FESTIVO

 Sanremo Autostazione 07.30 08.30 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20

 Arma di Taggia 07.45 08.40 09.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.55 15.35

 Riva Ligure 07.49 08.44 09.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39

 Santo Stefano 07.52 08.47 09.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 15.02 15.42

 San Lorenzo 08.00 08.55 09.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50

 Imperia Porto Maurizio 08.10 09.05 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00

 Imperia Oneglia 07.20 08.15 08.45 09.15 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10

 Diano Marina 07.35 08.30 09.00 09.30 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25

 San Bartolomeo 07.39 08.34 09.04 09.34 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29

 Cervo 07.41 08.36 09.06 09.36 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31

 Andora Bivio SS1 per A10 07.51 08.46 09.16 09.46 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41

 Andora Stazione FS 07.55 08.50 09.20 09.50 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45

 Sanremo Autostazione 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 19.50 20.30 21.30

 Arma di Taggia 16.15 16.55 17.35 18.15 18.55 19.35 20.05 20.40 21.40

 Riva Ligure 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.09 20.44 21.44

 Santo Stefano 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.42 20.12 20.47 21.47

 San Lorenzo 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.20 20.55 21.55

 Imperia Porto Maurizio 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.30 21.05 22.05

 Imperia Oneglia 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.05 20.35 21.10 22.10

 Diano Marina 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.20 21.25

 San Bartolomeo 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.24 21.28

 Cervo 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.26 21.30

 Andora Bivio SS1 per A10 17.21 18.01 18.41 19.21 20.00 20.35 21.37

 Andora Stazione FS 17.25 18.05 18.45 19.25 20.02 20.37 21.40
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 12 : ANDORA - IMPERIA - ARMA DI TAGGIA - SANREMO  FESTIVO

 Andora FS   -   08.00 09.00 09.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40

 Andora Bivio SS1 per A10 08.03 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45

 Cervo   -   08.10 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55

 San Bartolomeo   -   08.12 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57

 Diano Marina   -   08.15 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00

 Imperia Oneglia 06.40 07.30 08.30 09.00 09.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.55 15.35 16.15

 Imperia Porto Maurizio 06.45 07.35 08.35 09.10 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25

 San Lorenzo 06.55 07.45 08.45 09.20 09.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35

 Santo Stefano 07.03 07.53 08.53 09.28 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43

 Riva Ligure 07.05 07.55 08.55 09.30 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45

 Arma di Taggia 07.10 08.00 09.00 09.35 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50

 Sanremo Autostazione 07.25 08.15 09.15 09.50 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05

 Andora FS 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.30 20.10 20.45 21.40

 Andora Bivio SS1 per A10 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.33 20.13 20.48 21.43

 Cervo 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.40 20.20 20.55 21.50

 San Bartolomeo 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.42 20.22 20.57 21.52

 Diano Marina 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 19.45 20.25 21.00 21.55

 Imperia Oneglia 16.55 17.35 18.15 18.55 19.35 20.00 20.40 21.15 22.10

 Imperia Porto Maurizio 17.05 17.45 18.25 19.05 19.40 20.45

 San Lorenzo 17.15 17.55 18.35 19.15 19.50 20.55

 Santo Stefano 17.23 18.03 18.43 19.23 19.58 21.03

 Riva Ligure 17.25 18.05 18.45 19.25 20.00 21.05

 Arma di Taggia 17.30 18.10 18.50 19.30 20.05 21.10

 Sanremo Autostazione 17.45 18.25 19.05 19.45 20.20 21.25
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEE 14 / 1 e  14 / 2 : CIRCONVALLAZIONE PONENTE | AUTOSTAZIONE - BORGO - eventuale diramazione TINASSO - BARAGALLO con diramazioni per la Foce e l'Ospedale.

O H O O TB + TB O O + FBB O + O O BT + O O + TB O O O + FBB

 Autostazione 05.30 06.30 06.50 07.00 07.10 07.30 07.45 08.00 08.15 08.30 08.40 09.00 09.20 09.30 09.40 10.00 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.00

 P.za Eroi / Mercato 05.33 06.33 06.53 07.03 07.14 07.34 07.49 - 08.19 08.34 08.44 09.04 09.24 09.34 09.44 10.04 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 -

 Tinasso - - 07.02 07.12 - - - - - - - - 09.35 - - - 10.15 - - - - -

 Bivio Via Galilei/Via Martiri 05.37 06.37 07.07 07.17 07.20 07.40 07.55 08.20 08.25 08.40 08.50 09.10 09.40 09.40 09.50 10.10 10.20 10.25 10.40 10.55 11.10 11.20

 Madonna Costa 05.40 06.40 07.10 07.20 07.24 07.44 07.59 08.24 08.29 08.44 08.54 09.14 09.44 09.44 09.54 10.14 10.24 10.29 10.44 10.59 11.14 11.24

 Baragallo 05.43 06.43 07.13 07.23 07.27 07.47 08.02 08.27 08.32 08.47 08.57 09.17 09.47 09.47 09.57 10.17 10.27 10.32 10.47 11.02 11.17 11.27

 Ospedale 05.52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Autostazione 06.00 06.50 07.20 07.30 07.35 07.55 08.10 08.35 08.40 08.55 09.05 09.25 09.55 09.55 10.05 10.25 10.35 10.40 10.55 11.10 11.25 11.35

O O TB O O O + O TB O + O O + FBB O + O BT O + FBB

 Autostazione 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.20 13.30 13.40 14.00 14.20 14.30 14.40 15.00 15.00 15.20 15.30 15.40 16.00 16.00

 P.za Eroi / Mercato 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.24 13.34 13.44 14.04 14.24 14.34 14.44 15.04 - 15.24 15.34 15.44 16.04 -

 Tinasso - - - 12.15 - - - - - - - 14.15 - - - - - - - 15.55 - -

 Bivio Via Martiri/Via Galilei 11.25 11.40 11.55 12.20 12.25 12.40 12.55 13.10 13.30 13.40 13.50 14.20 14.30 14.40 14.50 15.10 15.20 15.30 15.40 16.00 16.10 16.20

 Madonna Costa 11.29 11.44 11.59 12.24 12.29 12.44 12.59 13.14 13.34 13.44 13.54 14.24 14.34 14.44 14.54 15.14 15.24 15.34 15.44 16.04 16.14 16.24

 Baragallo 11.32 11.47 12.02 12.27 12.32 12.47 13.02 13.17 13.37 13.47 13.57 14.27 14.37 14.47 14.57 15.17 15.27 15.37 15.47 16.07 16.17 16.27

 Autostazione 11.40 11.55 12.10 12.35 12.40 12.55 13.10 13.25 13.45 13.55 14.05 14.35 14.45 14.55 15.05 15.25 15.35 15.45 15.55 16.15 16.25 16.35

O + O O + O O + FBB O + O BT O  + BT O + O + FBB O O + FBBH

 Autostazione 16.20 16.30 16.40 17.00 17.20 17.30 17.40 18.00 18.00 18.20 18.30 18.40 19.00 19.00 19.20 19.30 19.45 20.00 20.15 20.45 20.45 21.30

 P.za Eroi / Mercato 16.24 16.34 16.44 17.04 17.24 17.34 17.44 18.04 - 18.24 18.34 18.44 19.04 19.04 19.24 19.34 19.49 - 20.18 20.48 20.48 -

 Tinasso - - - - - - - - - - - 18.55 - 19.15 - - - - - - - -

 Bivio Via Martiri/Via Galilei 16.30 16.40 16.50 17.10 17.30 17.40 17.50 18.10 18.20 18.30 18.40 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.55 20.17 20.22 20.52 20.52 21.47

 Madonna Costa 16.34 16.44 16.54 17.14 17.34 17.44 17.54 18.14 18.24 18.34 18.44 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.59 20.20 20.25 20.55 20.55 21.50

 Baragallo 16.37 16.47 16.57 17.17 17.37 17.47 17.57 18.17 18.27 18.37 18.47 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.02 20.23 20.28 20.58 20.58 21.53

 Ospedale - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22.02

 Autostazione 16.45 16.55 17.05 17.25 17.45 17.55 18.05 18.25 18.35 18.45 18.55 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.10 20.30 20.35 21.05 21.05 22.10

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO

( TB ) = Corse che effettuano la diramazione e che raggiungono il Quartire "Tinasso"

( H ) = Borgo - Baragallo - Ospedale ( FBBH ) = Foce - Borgo - Baragallo - Ospedale

( FBB ) = Foce - Corso Inglesi - Via Caduti del Lavoro - Via Pietro Agosti - Borgo - Baragallo
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 14 / 3 : AUTOSTAZIONE  –  BORGO  –  FOCE  –  AUTOSTAZIONE  ( Circolare )

CIRCONVALLAZIONE PONENTE |  AUTOSTAZIONE - BORGO - FOCE con diramazione per DE AMICIS  oppure  FOCE - ex FUNIVIA - MERCATO.

IL SERVIZIO FESTIVO E' INTEGRATO DALLA LINEA 14/1 BORGO BARAGALLO con la diramazione FOCE-BORGO-BARAGALLO

O O O O O O O O O O O O O O O +

 DEA-FO FVC DEA-FO FVC DEA-FO DEA-FO DEA-ME DEA-ME FVC DEA-FO DEA-ME DEA-FODEA-FO FBBH

 Autostazione 07.15 08.00 08.30 09.15 10.00 10.30 11.15 12.20 13.10 13.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.50 18.30 18.50 19.30 19.40 21.30

 Foce - - 08.37 - - 10.37 - - - - - - 16.17 - - - - - - 21.35

 P.za Eroi / Mercato 07.19 08.04 - 09.19 10.04 - 11.19 12.24 13.14 13.44 15.14 15.44 - 16.44 17.54 18.34 18.54 19.34 19.44 -

 Via Agosti Bivio Borgo 07.23 08.08 - 09.23 10.08 - 11.23 12.28 13.18 13.48 15.18 15.48 - 16.48 17.58 18.38 18.58 19.38 19.48 21.48

 De Amicis 07.28 - - 09.28 - - 11.28 - 13.23 13.53 - 15.53 - 16.56 - 18.43 - - - -

 Piazza San Bernardo 07.30 08.15 08.45 09.30 10.15 10.45 11.30 12.35 13.25 - 15.25 - 16.25 17.00 18.05 - 19.05 19.45 19.55 -

 Foce 07.38 08.23 - 09.38 10.23 - 11.38 12.43 13.33 - 15.33 - - 17.08 18.13 - 19.13 19.53 20.03 -

 Autostazione 07.45 08.30 08.55 09.45 10.30 10.55 11.45 12.50 13.40 14.05 15.40 16.05 16.35 17.15 18.20 18.55 19.20 20.00 20.10 22.10

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO

( DEA-FO ) = Con Autobus del De Amicis  IN PARTENZA DAL BOX n°2   percorre: Borgo - Via De Amicis - P.za San Bernardo - Foce - Autostazione

( DEA-ME ) = Con Autobus del De Amicis  IN PARTENZA DAL BOX n°2   percorre: Borgo - Via De Amicis - Ex Funivia - Via Caduti del Lavoro - P.za Eroi Sanremesi (Mercato) - Autostaz.

( FVC ) = percorre: Autostazione - C.so Imperatrice - Foce - C.so Inglesi - Via Caduti del Lavoro (Ex Funivia) - P.za Eroi Sanremesi  (Mercato) - Autostazione

( FBBH ) = Con Autobus del Baragallo  IN PARTENZA DAL BOX n°8   percorre: Foce - C.so Inglesi - Via Caduti del Lavoro (Ex Funivia) - Via P. Agosti - Borgo - Baragallo - Ospedale - Autostaz.
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LINEA 14 / 4 AUTOSTAZIONE - CIMITERO  ARMEA  /  AUTOSTAZIONE - CARCERI - BUSSANA 

O ING O BUS + BUS O BUS + BUS PG-C BUS PG-C BUS

 Autostazione 06.45 07.55 08.05 08.45 09.30 10.05 10.05 14.30 15.30 16.15 17.30

 Via Armea (Rotonda Aurelia) 06.55 08.08 08.18 08.58 09.43 10.18 10.43 14.43 15.43 16.53 17.43

 Cimitero Armea  –  Arrivo 07.00 08.15 08.25 09.05 09.50 10.25 10.50 14.50 15.50 17.00 17.50

 Cimitero Armea  –  Partenza - 08.15 08.25 09.10 09.50 10.25 10.50 14.50 15.55 17.00 17.50

 Carceri 07.05 08.20 08.30 - 09.55 10.30 - 14.55 - - 17.55

 Scalinata Bussana Vecchia 07.06 08.21 08.31 - 09.56 10.31 - 14.56 - - 17.56

 Bussana Scuole Elementari 07.10 08.25 08.35 - 10.00 10.35 - 15.00 - - 18.00

 Via Armea (Rotonda Aurelia) - - - 09.17 - - 10.57 - 16.02 17.07 -

 Autostazione 07.30 08.45 08.55 09.30 10.20 10.55 11.10 15.20 16.15 17.20 18.20

 ( ING ) = effettua fermata in Via Armea Ingresso Cimitero ( PG-C ) = sale da Poggio poi prosegue per il cimitero Armea

 ( BUS ) = prosegue per Carceri e Bussana Vecchia e Nuova

LINEA 14 / 5 : AUTOSTAZIONE - GUARDIA - POGGIO - CASA SERENA  

O + O V.GAV PG-C O V.GAV O PG PG-C PG

 Autostazione 06.30 07.55 08.30 10.05 11.40 12.10 13.00 13.50 16.15 17.30 19.30

 Madonna Guardia 06.50 08.15 08.50 - - 12.30 13.20 - - - 19.50

 Poggio Chiesa 06.55 08.20 08.55 10.25 - 12.35 13.25 14.10 16.35 17.50 19.55

 Casa Serena 07.00 08.25 09.00 10.30 - 12.40 13.30 14.15 16.40 17.55 20.00

 Poggio direz. Via Val d'Olivi 07.05 08.30 09.05 - - 12.45 13.35 - - - 20.05

 Via Gavino - - 09.10 - 11.55 - - - - - -

 Madonna Guardia - - - 10.40 - - - 14.20 16.50 18.00 -

 Cimitero Armea - - - 10.50 - - - - 17.00 - -

 Autostazione 07.20 08.45 09.25 11.10 12.10 13.00 13.50 14.40 17.20 18.20 20.20

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO

( PG  ) = Via Val d'Olivi  -  Poggio  -  Guardia  -  Autostazione ( PG-C  ) = Via Val d'Olivi  -  Poggio  -  Guardia  -  Cimitero Armea - Autostazione

( V.GAV ) = Corsa che transita o diretta Via Gavino
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LINEA 14 / 6 : AUTOSTAZIONE - FOCE - VIA PADREA SEMERIA - COLDIRODI  

O O O + O O + O

 Autostazione 06.30 07.30 09.05 11.05 12.40 13.05 13.30 14.30 15.30 16.15 18.00 19.40

 Bivio Via P.Semeria 06.38 07.38 09.13 11.13 12.48 13.13 13.38 14.38 15.38 16.23 18.08 19.48

 Carmelo 06.45 07.45 09.20 11.20 12.55 13.20 13.45 14.45 15.45 16.30 18.15 19.55

 Coldirodi 06.55 07.55 09.30 11.30 13.05 13.30 13.55 14.55 15.55 16.40 18.25 20.05

 Coldirodi 07.00 08.00 09.35 11.35 13.10 13.35 14.00 15.00 16.00 16.45 18.30 20.10

 Carmelo 07.10 08.10 09.45 11.45 13.20 13.45 14.10 15.10 16.10 16.55 18.40 20.17

 Bivio Via P.Semeria 07.17 08.17 09.52 11.52 13.27 13.52 14.17 15.17 16.17 17.02 18.47 20.22

 Autostazione 07.25 08.25 10.00 12.00 13.35 14.00 14.25 15.25 16.25 17.10 18.55 20.30

LINEA 14 / 7 : AUTOSTAZIONE - FOCE - SOLARO - SALVE REGINA - SAN LORENZO - RIO MASSE'  

O O O SL

 Autostazione 06.30 08.05 10.05 11.05 12.05 13.10 14.15 16.15 18.15 19.40

 Campo Ippico 06.45 08.20 10.20 11.20 12.20 13.25 14.30 16.30 18.30 19.55

 Salve Regina 06.50 08.25 10.25 11.25 12.25 13.30 14.35 16.35 18.35 20.00

 San Lorenzo 07.00 08.35 10.35 11.35 12.35 13.40 14.45 16.45 18.45 20.10

 Rio Massè 07.10 08.45 10.45 11.45 12.45 - 14.55 16.55 18.55 20.15

 Campo Ippico 07.15 08.50 10.50 11.50 12.50 13.45 15.00 17.00 19.00 20.20

 Autostazione 07.30 09.05 11.05 12.05 13.05 14.00 15.15 17.15 19.15 20.30

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO

( SL ) = Partenza dal Capolinea di San Lorenzo (NON raggiunge Rio Massè)
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LINEA 14 / 8 : AUTOSTAZIONE  –  OSPEDALE  –  SAN PIETRO  con diramazione per  VILLETTA  e/o  VIA PASCOLI  

O BBH O H O H § VP H VIL VP VIL O VP H VIL VP VP VP VIL VP FBBH

 Autostazione 05.30 06.40 06.55 07.35 07.50 08.30 09.30 10.15 11.10 12.15 12.40 13.10 13.40 14.45 15.55 17.05 18.05 18.35 19.00 20.00 21.30

 Via Pascoli - - - - 08.10 - - 10.30 - - - 13.25 - - - 17.20 18.20 18.50 - 20.13 -

 Ospedale 05.52 06.50 07.05 07.45 08.15 08.40 09.40 10.35 11.20 12.25 12.50 13.30 13.50 14.55 16.05 - 18.25 - 19.10 20.20 22.02

 San Pietro - - 07.15 - - 08.50 09.50 10.45 11.30 12.35 - - 14.00 15.05 16.15 - 18.35 - 19.20 20.30 -

 Villetta - - - - - 08.55 - - 11.35 - - - - 15.10 - - - - 19.25 - -

 Villetta - - - - - 09.00 - 11.40 - - - - 15.15 - - - - 19.30 - -

 San Pietro - - 07.15 - - - 09.55 10.50 - 12.40 - - 14.10 - 16.20 - 18.40 - - 20.30 -

 Ospedale 05.52 06.50 07.25 07.45 08.15 09.10 10.05 11.00 11.50 12.50 12.50 13.30 14.20 15.25 16.30 - 18.50 - 19.40 20.40 22.02

 Via Pascoli - - - - - - - - - - - - - 15.30 - 17.20 - 18.50 - - -

 Autostazione 06.00 07.00 07.35 07.55 08.25 09.20 10.15 11.10 12.00 13.00 13.00 13.40 14.30 15.45 16.40 17.35 19.00 19.05 19.50 20.50 22.10

( VP  ) = raggiunge il Capolinea in Via Pascoli ( H )  =  Raggiunge l'Ospedale

( VIL  ) = raggiunge Loc.Villetta (Chiesa della Villetta) ( BBH )  =  Borgo - Baragallo - Ospedale

( FBBH )  = Foce - Borgo - Baragallo - Ospedale

LINEA 14 / 9 : AUTOSTAZIONE - VEREZZO  SANT' ANTONIO / SAN DONATO

O O  O + O S O S + O   

 Autostazione 06.30 07.50 09.00 10.15 11.15 12.15 12.30 13.30 14.15 15.05 16.45 18.30 19.40
 Bivio Villetta 06.40 08.00 09.10 10.25 11.25 12.25 12.40 13.40 14.25 15.15 16.55 18.40 19.50
 Verezzo Ponte 06.50 08.10 09.20 10.35 11.35 12.35 12.50 13.50 14.35 15.25 17.05 18.50 20.00
 Sant' Antonio 06.55 08.15 09.25 10.40 11.40 12.40 12.55 13.55 14.40 15.30 17.10 18.55 20.05
 San Donato 07.05 08.25 09.35 10.50 11.50 12.50 13.05 14.05 14.50 15.40 17.20 19.05 20.10
 Verezzo Ponte 07.10 08.30 09.40 10.55 11.55 12.55 13.10 14.10 14.55 15.45 17.25 19.10 20.15
 Bivio Villetta 07.15 08.35 09.45 11.00 12.00 13.00 13.15 14.15 15.00 15.50 17.30 19.15 20.20
 Autostazione 07.25 08.45 09.55 11.10 12.10 13.10 13.25 14.25 15.10 16.00 17.40 19.25 20.30

( ° ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO S = Nel periodo scolastico parte 5 minuti dopo (12.35 e 13.35)
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LINEA 14 / 10 : AUTOSTAZIONE - SAN BARTOLOMEO   -   Con diramazione per GOZO, VILLA, SAN GIACOMO  

O ISG O GOZ + GOZ-SG O SG-SB O GOZ O SB-SG + GOZ-SG GOZ SG O SB-SG + GOZ ISG O GOZ O GOZ SG SB SG SB SG

 Autostazione 06.00 07.30 07.55 08.00 09.00 11.00 11.00 12.10 13.20 14.00 14.30 16.30 17.50 19.00
 Via Agosti Bivio Borgo 06.08 07.40 08.05 - 09.10 11.10 11.10 12.20 13.30 14.10 14.40 16.40 18.00 19.10
 Piazza San Bernardo 06.12 07.45 08.10 - 09.15 11.15 11.15 12.25 13.35 14.15 14.45 16.45 18.05 19.15
 San Bartolomeo 06.20 07.55 08.20 - 09.25 11.25 11.25 12.35 13.45 14.25 14.55 16.55 18.15 19.25
 Gozo - 08.00 08.25 - 09.30 - 11.30 12.40 - 14.30 15.00 17.00 - -
 Isola 06.23 - 08.30 - - 11.30 11.35 12.45 13.50 14.35 - 17.05 18.20 19.30
 San Giacomo 06.25 - 08.35 08.20 - 11.35 11.40 12.50 13.55 14.40 - 17.10 18.25 19.35

 San Giacomo 06.30 - 08.35 08.20 - 11.35 11.40 12.50 13.55 14.40 - 17.10 18.25 19.35
 Baragallo - - 08.48 - - 11.48 11.53 13.03 14.08 - - 17.23 18.38 19.48
 Gozo - 08.05 - - 09.35 - - - - - 15.05 - - -
 San Bartolomeo 06.35 08.10 - 08.30 09.40 - - - - 14.45 15.10 - - -
 Piazza San Bernardo 06.45 08.20 - 08.40 09.50 - - - - 14.55 15.20 - - -
 Via Caduti del Lavoro 06.47 08.22 - 08.42 09.52 - - - - 14.57 15.22 - - -
 Autostazione 06.55 08.30 08.55 08.50 10.00 11.55 12.00 13.10 14.15 15.05 15.30 17.30 18.45 19.55

LINEA 14 / 11 : AUTOSTAZIONE - SAN GIACOMO - SAN ROMOLO   -   Con diramazione per SAN BARTOLOMEO  

O SRO O S.GIOV O SG-SB O SG + SRO O SG-SB O SRO GOZ SG O S.GIOV SRO SRO SG-SB O SG-SB SRO O SG-SB + SG-SB
 Autostazione 06.10 07.45 08.00 09.00 09.00 10.00 10.30 12.10 12.15 13.30 15.00 16.10 17.10 18.35 19.50 20.00
 Madonna Costa 06.20 07.55 08.10 09.10 09.10 10.10 10.40 - 12.25 13.40 15.10 16.20 17.20 18.45 20.00 20.10
 San Giovanni Picchetta - 08.05 - - - 12.35
 San Giacomo 06.30 08.20 09.20 09.20 10.20 10.50 - 13.50 15.20 16.30 17.30 18.55 20.10 20.20
 San Romolo 06.50 - 09.40 - 11.10 - 14.10 15.40 - - 19.15 - -
 Isola - 08.25 - 10.25 - - - - 16.35 17.35 - 20.13 20.23
 San Bartolomeo - 08.30 - 10.30 - 12.35 - - 16.40 17.40 - 20.15 20.25

 San Bartolomeo - 08.30 - 10.30 - 12.40 - - 16.40 17.40 - 20.15 20.25
 Piazza San Bernardo - 08.40 - 10.40 - - - - 16.50 17.50 - 20.25 20.32
 Via Caduti del Lavoro - 08.42 - 10.42 - - - - 16.52 17.52 - 20.27 20.34
 San Romolo 06.50 - 09.50 - 11.20 - 14.20 15.50 - - 19.25 - -
 San Giacomo 07.10 - 09.25 10.10 - 11.40 12.50 14.40 16.10 - - 19.40 - -
 San Giovanni Picchetta 08.10 - - - 12.40
 Baragallo 07.23 08.23 - 09.38 10.23 - 11.53 13.03 12.53 14.53 16.23 - - 19.53 - -
 Autostazione 07.30 08.30 08.50 09.45 10.30 10.50 12.00 13.10 13.00 15.00 16.30 17.00 18.00 20.00 20.35 20.40

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO ( ISG ) = San Bartolomeo - San Giacomo - San Bartolomeo ( SRO ) = San Romolo

( GOZ )  =  Con bus diretto a S. Bartolomeo,   DAL BOX n°6,  effettua:  Aut. - San Bartolomeo -  GOZO INFERIORE  - San Bartolomeo - P.za San Bernardo - Via Caduti - Aut.

( GOZ-SG ) = Con bus diretto a S. Bartolomeo,   DAL BOX n°6,  effettua:  Aut. - San Bartolomeo -  GOZO INFERIORE  - San Giacomo - Madonna della Costa - Baragallo - Aut.

( SB-SG ) = Con bus diretto a San Bartolomeo,   DAL BOX n°6,  effettua:  Aut. - San Bartolomeo - San Giacomo - Madonna della Costa - Baragallo - Aut.

( SG-SB ) = Con bus diretto a San Giacomo,  DAL BOX n°5,  effettua:  Aut. - Madonna della Costa - San Giacomo - San Bartolomeo - P.za San Bernardo - Via Caduti - Aut.

( S.GIOV) = Parte  DAL BOX n°5,  effettua:  Aut. - VIA MARTIRI - Madonna della Costa - San Giovanni - Baragallo - Via San Francesco - Aut.
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LINEA 14 / 12 : AUTOSTAZIONE  –  Via P.AGOSTI  –  BORGO  –  DE AMICIS   Con diramazione per C.so INGLESI  –  FOCE  (Circolare)

O FOCE FOCE O FOCE FOCE O O O FOCE  FOCE

 Autostazione 07.15 09.15 11.15 13.10 13.40 15.40 16.40 18.30 19.30

 Mercato 07.19 09.19 11.19 13.14 13.44 15.44 16.44 18.34 19.34

 Via Agosti Bivio Borgo 07.23 09.23 11.23 13.18 13.48 15.48 16.48 18.38 19.38

 Via De Amicis 07.28 09.28 11.28 13.23 13.55 15.55 16.53 18.45 19.43

 Via Caduti del lavoro - - - - 13.58 15.58 - 18.48 -

 Autostazione 07.45 09.45 11.45 13.40 14.05 16.05 17.10 18.55 20.00

  ( FOCE ) = transita da Via De Amicis per P.za San Bernaro, Foce, Autostazione

LINEA 14 / 13 : AUTOSTAZIONE  –  Via GOETHE  –  SAN MARTINO   Con diramazione per COLLINA FIORITA  –  Residenza Franchiolo

O CF RF O CF RF CF O CF RF RF CF RF

 Autostazione 07.30 09.00 11.00 12.10 13.15 15.00 18.00 19.00

 Via Goethe/Via Val del Ponte 07.36 09.06 11.06 12.16 13.21 15.06 18.06 19.06

 Collina Fiorita - 09.12 11.12 12.22 - 15.12 - 19.12

 Residenza Franchiolo - 09.18 11.18 - - 15.18 18.15 19.18

 San Martino Sogg. Militare 07.44 09.20 11.20 12.27 13.29 15.20 18.17 19.20

 Autostazione 07.54 09.30 11.30 12.37 13.39 15.30 18.27 19.30

  ( CF ) = Transita da Loc.Collina Fiorita                 ( RF ) = Transita dalla Residenza Franchiolo

LINEA 14 / 14 : AUTOSTAZIONE - SAN GIOVANNI  PICCHETTA  LINEA 14 / 15 : AUTOSTAZIONE - VIA GAVINO

O S.GIOV O S.GIOV O GU-PG O

 Autostazione 07.45 12.15  Autostazione 08.30 11.40

 P.za Eroi/Via Martiri 07.49 12.19  Madonna della Guardia 08.50 -

 Bivio San Giacomo 07.57 12.27  Poggio direz. Casa Serena 08.55 -

 San Giovanni Chiesa 08.01 12.31  Poggio direz. Via Val d'Olivi 09.05 -

 San Giovanni Picchetta 08.05 12.35  Via Gavino 09.10 11.55

 San Giovanni Picchetta 08.10 12.40  Via Gavino 09.10 11.55

 San Giovanni Chiesa 08.14 12.44  Via Val d'Olivi (Deposito RT) 09.15 12.00

 Bivio San Giacomo 08.18 12.48  Autostazione 09.25 12.10

 Madonna della Costa 08.22 12.52

 Autostazione 08.30 13.00 ( GU-PG ) = Effettua: Guardia-Casa Serena-Poggio-Via Gavino-Autostazione

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO

( S.GIOV) = Parte  DAL BOX n°5  e transita da:  VIA MARTIRI - Madonna della Costa - San Giovanni - Baragallo - Via San Francesco - Aut.
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LINEA 15 : SANREMO - CERIANA - BAIARDO  

O O O + O O O

 Sanremo Autostazione 06.30 08.05 09.00 10.40 13.50 17.40 18.40

 Via Val d'Olivi (Deposito RT) 05.38 06.38 08.13 09.08 10.48 13.58 17.48 18.48

 Poggio Chiesa 05.50 06.50 08.25 09.20 11.00 14.10 18.00 19.00

 Ceriana 06.10 07.10 08.45 09.40 11.20 14.30 18.20 19.20

 Madonna della Villa 06.20 07.20 08.55 09.50 11.30 14.40 - 19.30

 Baiardo 06.35 07.30 - 10.05 11.45 14.55 - 19.45

LINEA 15 : BAIARDO - CERIANA - SANREMO  

O O O + O O O

 Baiardo 06.40 07.35 - 10.10 11.50 15.00 - 19.50

 Madonna della Villa 06.50 07.50 09.00 10.25 12.05 15.15 - 20.00

 Ceriana 07.00 08.00 09.10 10.35 12.15 15.25 18.25 20.10

 Poggio Chiesa 07.20 08.20 09.30 10.55 12.35 15.45 18.45 20.30

 Sanremo Autostazione 07.40 08.40 09.50 11.15 12.55 16.05 19.05 20.45

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO
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LINEA 16 : SANREMO - ARMA - TAGGIA - BADALUCCO - TRIORA con diramazioni per MONTALTO - CARPASIO  

O +  + R O O O O M LV R O + O

 Sanremo Autostazione - 07.05 08.05 10.05 13.05 14.05 - 18.15 18.25
 Arma ex FS 05.20 07.23 08.23 10.23 13.23 14.23 17.38 18.33 18.43
 Arma Bivio Rossat 05.22 07.25 08.25 10.25 13.25 14.25 17.40 18.35 18.45
 Taggia Stazione FS 05.26 07.30 08.30 10.30 13.30 14.30 17.45 18.40 18.50
 Taggia 05.30 07.35 08.35 10.35 13.35 14.35 17.50 18.45 18.55
 Badalucco 05.45 07.50 08.50 10.50 13.50 14.50 18.05 19.00 19.10
 Montalto Bivio 05.50 07.55 08.55 10.55 13.55 14.55 18.10 19.05 19.15
 Montalto 05.55 08.00 08.00 09.00 11.00 14.00 15.00 15.00 18.15 19.10 19.20
 Carpasio 06.10 - 08.12 - 14.15 - 15.12 18.30 - -
 Montalto Bivio 08.05 11.05 15.05 19.15 19.25
 Agaggio Inferiore 08.15 11.15 15.15 19.25 19.35
 Molini di Triora 08.23 11.23 15.23 19.33 19.43
 Triora 08.35 11.35 15.35 19.45 19.55

LINEA 16 : TRIORA - BADALUCCO - TAGGIA - ARMA - SANREMO con diramazioni per MONTALTO - CARPASIO  

O M SAB LV M O + O O O + O

 Triora 05.55 09.00 16.00 - 19.45 20.00
 Molini di Triora 06.07 09.12 16.12 - 19.57 20.12
 Agaggio Inferiore 06.15 09.20 16.20 - 20.05 20.20
 Montalto Bivio 06.25 09.30 16.30 - 20.15 20.30
 Carpasio - 06.15 06.15 09.45 14.25 - 18.35 20.30 -
 Montalto - 06.27 06.27 09.05 10.00 14.40 16.35 18.50 20.42 20.35
 Montalto Bivio 06.25 06.30 06.30 09.10 10.05 14.45 16.40 18.55 20.45 20.40
 Badalucco 06.30 06.34 06.34 09.15 10.10 14.50 16.45 19.00 20.49 20.45
 Taggia 06.45 06.46 06.49 09.30 10.25 15.05 17.00 19.15 21.01 21.00
 Taggia Stazione FS 06.51 06.52 06.55 09.36 10.31 15.11 17.06 19.21 21.07 21.06
 Arma Bivio Rossat 06.55 06.56 06.59 09.40 10.35 15.15 17.10 19.25 21.11 21.10
 Arma Centro 06.57 06.57 07.01 09.42 10.37 15.17 17.12 19.27 21.13 21.12
 Sanremo Autostazione 07.12 - 07.19 10.00 10.55 15.35 17.30 21.28 21.27

( O ) = solo FERIALE ( + ) = solo FESTIVO ( M ) = Nelle giornate Scolastiche da Lunedì a Venerdì transita dal Polo Scolastico del Mercato dei Fiori

( LV R ) = Nelle giornate Scolastiche da Lunedì a Venerdì transita a richiesta SOLO se ci sono passeggeri e raggiunge Carpasio.

 ( + R )  = Nelle giornate Festive transita a richiesta SOLO se ci sono passeggeri e raggiunge Carpasio.
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LINEA 17 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - CASTELLARO   -   Con diramazione per Scuole di Levà SOLO FERIALE

L-V SC L-V Levà SA VAC L-V SC

 Sanremo Autostazione - - 10.00 12.55 13.00 - -

 Sanremo S.Martino Stadio 06.15 - 10.08 13.03 13.08 - -

 Arma di Taggia 06.25 07.05 10.18 13.13 13.18 14.05 16.50 19.30

 Castellaro 06.40 07.20 10.33 13.33 13.33 14.20 17.05 19.45

L-V SC Levà+M SA VAC LV SC

 Castellaro 06.45 07.25 07.30 10.35 13.40 14.20 17.15 19.45

 Arma di Taggia 07.00 07.45 07.45 10.50 13.55 14.35 17.30 20.00

 Sanremo Autostazione - 08.03 08.03 - - 14.53 - -

LINEA 18 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - POMPEIANA   -   Con diramazione per Scuole di Levà e Riva Ligure SOLO FERIALE

L-V Terzorio SA VAC L-V Levà Riva SA VAC
 Sanremo Autostazione - - - - 12.50 13.00 - 15.45 -

 Sanremo S.Martino Stadio 06.15 - - - 12.58 13.08 - 15.53 -

 Arma di Taggia 06.25 06.55 07.15 10.50 13.08 13.18 - 16.03 19.30

 Bivio Pompeiana 06.30 07.20 07.20 10.55 13.25 13.23 14.20 16.08 19.35

 Pompeiana 06.40 07.30 07.30 11.05 13.35 13.33 14.25 16.23 19.45

L-V Riva+M SA VAC L-V SC

 Pompeiana 06.40 07.30 07.35 11.10 13.35 14.30 16.30 19.45

 Bivio Pompeiana 06.50 07.40 07.45 11.20 13.45 14.40 16.40 19.55

 Arma di Taggia 06.55 07.50 07.50 11.25 - 14.45 16.45 20.00

 Sanremo Autostazione - 08.08 08.08 11.43 - 15.03 - -

LINEA 19 : SANREMO - ARMA DI TAGGIA - RIVA LIGURE (Scuole) - TERZORIO SOLO SCOLASTICO

L-V SC L-V Pompeiana L-V Levà L-V SC
 Sanremo Autostazione - 12.50  Terzorio 07.10 14.05

 Arma di Taggia 06.55 13.08  Pompeiana 07.30 14.30

 Riva Ligure Centro (Scuole) - 13.25  Riva Ligure Centro (Scuole) 07.42 -

 Pompeiana - 13.35  Arma di Taggia 07.50 14.45

 Terzorio 07.10 14.05  Sanremo Autostazione 08.08 15.03

 Pompeiana 07.30 14.25

( L-V SC ) = Si effettua  SOLO  nelle giornate Scolastiche da Lunedì a Venerdì ( L-V Levà ) = Da lunedì a venerdì nel periodo Scolastico transita dalle Scuole di Via Levà

( SA VAC ) = Corsa che si effettua  SOLO  nelle giornate delle Vacanze Scolastiche ( Riva ) = Da lunedì a venerdì nel periodo Scolastico transita dalle Scuole di Riva Ligure

( M ) = Nelle giornate Scolastiche da Lunedì a Venerdì transita dal Polo Scolastico del Mercato dei Fiori ( Terzorio ) = Da lunedì a venerdì nel periodo Scolastico transita da Terzorio

( Pompeiana ) = Corsa effettuata SOLO da lunedì a venerdì nel periodo scolastico mediante Bus diretto a Pompeiana
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LINEA 20 : IMPERIA ONEGLIA - SAN LORENZO - COSTARAINERA - CIPRESSA  con diramazione per LINGUEGLIETTA  ( SOLO FERIALE )

LVS LVS SAB-S LV SAB-S l/me LV SAB-S l/me
 L. Nanollo P. 07.05 13.15  Cipressa 06.30 06.30 07.40 14.15 17.05 19.00
 Imperia Porto Maurizio 07.10 13.25  Aregai 06.40 06.40 07.50 14.25 17.15 19.10
 San Lorenzo (arrivo) 07.20 13.35  Piani Paorelli 08.00
 San Lorenzo (partenza) 06.10 07.20 07.55 07.20 13.45 13.55 16.45 18.40  San Lorenzo (arrivo) 06.50 06.50 08.00 08.05 14.35 17.25 19.20
 Piani Paorelli - - 08.00 - 13.50 - - -  San Lorenzo (partenza) 06.50 06.50
 Lingueglietta 06.25 07.35 07.35 14.10 14.10 17.00 18.55  Imperia Porto Maurizio 07.00
 Costarainera 06.28 07.38 07.38 14.13 14.13 17.03 18.58  L. Nanollo P. 07.05
 Cipressa 06.30 07.40 07.40 14.15 14.15 17.05 19.00

LINEA 21 : IMPERIA ONEGLIA - SAN LORENZO - PIETRABRUNA  con diramazione per BOSCOMARE  ( SOLO FERIALE )

$ %
 L. Nanollo P. 13.15  Pietrabruna 06.25 07.30 14.10 19.45
 Imperia Porto Maurizio 13.25  Boscomare - - 14.25 -
 San Lorenzo (arrivo) 13.35  Torre Paponi 06.40 07.45 14.35 20.00
 San Lorenzo (partenza) 05.45 06.55 13.45 19.20  San Lorenzo (arrivo) 06.50 07.55 14.45 20.10
 Torre Paponi 05.55 07.05 13.55 19.30  San Lorenzo (partenza) 06.50
 Boscomare 06.05 07.15 - -  Imperia Porto Maurizio 07.00
 Pietrabruna 06.20 07.30 14.10 19.45  L. Nanollo P. 07.05

LINEA 22 : IMPERIA ONEGLIA - SAN LORENZO - CIVEZZA  ( SOLO FERIALE )

P LVS SAB-S l/me l/me
 L. Nanollo P. 07.10 13.15  Civezza 06.35 07.50 13.50 16.30 18.25
 Imperia Porto Maurizio 07.15 13.25  Bivio Civezza 06.47 08.02 14.02 16.42 18.37
 San Lorenzo (arrivo) 13.35  San Lorenzo (arrivo) 06.50 08.05 14.05 16.45 18.40
 San Lorenzo (partenza) 06.20 13.35 13.35 16.15 18.10  San Lorenzo (partenza) 06.50
 Bivio Civezza 06.23 13.38 13.38 16.18 18.13  Imperia Porto Maurizio 07.00
 Civezza 06.35 07.50 13.50 13.50 16.30 18.25  L. Nanollo P. 07.05

( $ ) = Dal lunedì al venerdì da Oneglia con autobus diretto a Civezza o Cipressa coincidenza a San Lorenzo ( SAB-S ) = al sabato e nelle Vacanze scolastiche

( LVS ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( l/me ) = solo il lunedì e il mercoledì ( % ) = Proseguimento per Oneglia con coincidenza a San Lorenzo

( P ) = transita dai Piani solo nel periodo scolastico

( P
ia

ni
Poggi )
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 23 : IMPERIA ONEGLIA - DOLCEDO - LECCHIORE  ( SOLO FERIALE )

LV V-S L-G % % LV SAB LV V-S L-G PR

 L. Nanollo P. 05.55 12.35 13.35 19.00  Lecchiore 06.40 06.40 07.30 13.30 13.45 14.15 19.45

 Imperia Porto Maurizio 06.00 12.40 13.40 19.05  Dolcedo 06.55 07.00 07.45 13.45 14.00 14.30 20.00

 Caramagna 06.10 12.50 13.50 19.15  Caramagna 07.10 14.40 20.35

 Dolcedo 06.20 07.15 13.00 13.10 13.30 14.00 19.25  Imperia Porto Maurizio 07.20 14.50 20.45

 Lecchiore 06.35 07.30 13.25 13.45 14.15 19.40  L. Nanollo P. 07.25 14.55 20.50

( L-G ) = scolastico dal lunedì al giovedì - Non esiste nelle vacanze scolastiche ( % ) = da Imperia con autobus per VillaTalla coincidenza a Dolcedo

( V-S ) = scolastico del venerdì e sabato e Vacanze scolastiche ( PR ) = percorso: Lecchiore - Prelà - Dolcedo

LINEA 24 : IMPERIA ONEGLIA - DOLCEDO - PRELA' - VILLATALLA  ( SOLO FERIALE )

LV LV

 L. Nanollo P. 05.55 06.20 07.40 12.35 13.25 13.35 19.00

 Imperia Porto Maurizio 06.00 06.25 07.45 12.40 13.30 13.40 19.05

 Caramagna 06.10 06.35 07.55 12.50 13.40 13.50 19.15

 Dolcedo 06.20 06.45 08.05 13.00 13.50 14.00 19.25

 Prelà 06.10 06.50 08.10 13.55 14.05 19.30

 Valloria - 14.15 19.40

 Tavole 06.22 14.27 19.52

 Villatalla 06.30 14.35 20.00
  

LINEA 24 : VILLATALLA - PRELA' - DOLCEDO - IMPERIA ONEGLIA  ( SOLO FERIALE )

LV SAB LV LV

 Villatalla 06.35 14.35 20.00

 Tavole 06.43 14.43 20.08

 Valloria 06.55 - -

 Prelà 06.55 07.05 08.15 11.25 13.55 14.55 20.20 20.20

 Dolcedo 07.00 07.00 07.10 08.15 08.20 11.30 14.00 14.30 15.00 20.25

 Caramagna 07.10 07.10 07.20 08.25 08.30 11.40 14.10 14.40 15.10 20.35

 Imperia Porto Maurizio 07.20 07.20 07.30 08.35 08.40 11.50 14.20 14.50 15.20 20.45

 L. Nanollo P. 07.30 07.25 07.35 08.40 08.45 11.55 14.25 14.55 15.25 20.50

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì - Non esiste nelle vacanze scolastiche ( sab ) = solo al sabato e nelle Vacanze scolastiche
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 25 : IMPERIA ONEGLIA - VASIA - PIANAVIA - PANTASINA  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 06.15 10.30 13.30 18.30  Pantasina 07.00 11.15 14.10 19.10
 Imperia Porto Maurizio 06.20 10.35 13.35 18.35  Case Carli - 11.20 - 19.15
 Caramagna 06.30 10.45 13.45 18.45  Prelà - 11.25 - 19.20
 Vasia 06.45 11.00 14.00 19.00  Dolcedo 11.30 19.25
 Pianavia 06.50 11.05 14.05 19.05  Pianavia 07.05 - 14.15
 Pantasina 06.55 11.10 14.10 19.10  Vasia 07.10 - 14.20

 Caramagna 07.25 11.40 14.35
 Imperia Porto Maurizio 07.35 11.50 14.45
 L. Nanollo P. 07.40 11.55 14.50

LINEA 26 : IMPERIA ONEGLIA - BESTAGNO - VILLA VIANI  ( SOLO FERIALE )

LV Sab ( x ) LV

 L. Nanollo P. 06.30 08.30 11.30 12.50 12.50 ( 13.35 ) 18.45
 Pontedassio 06.45 08.45 11.45 13.05 13.05 13.55 19.00
 Bestagno 06.55 08.55 11.55 13.15 13.15 14.05 19.10
 Villa Viani 07.05 09.05 12.05 13.25 13.25 14.15 19.20
 Pontedassio 07.15 09.15 12.15 13.35 13.35 14.25 19.30
 L. Nanollo P. 07.30 09.30 12.30 13.50 14.40 19.45

LINEA 27 : IMPERIA ONEGLIA - PONTEDASSIO - GAZZELLI - CHIUSANICO - TORRIA - CESIO - ARZENO ( SOLO FERIALE )

# CC LV-S pd
 Imperia P. Maurizio  Colla San Bartolomeo - - 19.10
 L. Nanollo P. 05.55 13.35 18.15  Arzeno 06.35 14.30 -
 Pontedassio 06.10 13.50 18.30  Cesio 06.45 14.40 -
 Gazzelli - 14.00 18.40  Torria 06.55 14.50 -
 Chiusanico - 14.05 18.45  Chiusavecchia 06.20 - - -
 Chiusavecchia 06.15 - -  Chiusanico - 07.00 14.55 -
 Torria - 14.10 18.50  Gazzelli - 07.05 15.00 -
 Cesio 06.30 14.20 19.00  Pontedassio 06.25 07.15 15.10 19.35
 Arzeno 06.35 14.30 -  L. Nanollo P. 06.40 07.30 15.25 19.50
 Colla San Bartolomeo 19.10  Imperia P. Maurizio

( Sc ) = scolastico ( CC ) = corsa unificata Cesio/Caravonica ( pd ) = dopo Cesio transita da Caravonica e prosegue per Oneglia

( x ) = solo nel periodo scolastico ( con autobus diretto a Conio ), coincidenza a Pontedassio ( Sab ) = Solo al Sabato e nelle Vacanze scolastiche

( # ) = transita da Chiusavecchia ( Vac ) = solo nelle Vacanze Scolastiche ( LV-S ) = scolastico dal lunedì al venerdì - Prosegue per Sanremo
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 27 : IMPERIA ONEGLIA - PONTEDASSIO - CHIUSAVECCHIA - CARAVONICA - CARTARI ( SOLO FERIALE )

BG LV Sab LV cc LV-S BG LV Sab LV SL

 L. Nanollo P. 05.45 07.30 12.50 13.10 18.15  Cartari 06.30 14.05 14.30

 Pontedassio 06.00 07.45 13.05 13.25 18.30  Colla San Bartolomeo 06.40 14.15 14.40 19.10

 Chiusavecchia 06.05 07.50 13.10 13.30  San Bartolomeo Caravonica 06.45 13.45 14.20 14.45 -

 San Lazzaro Reale - 07.55 13.15 13.35 14.05  Caravonica 06.53 13.53 14.28 14.53 19.18

 Caravonica - 13.23 13.43 14.13  San Lazzaro Reale 07.00 08.10 14.00 14.35 15.00 19.25

 San Bartolomeo Caravonica - 13.30 - -  Chiusavecchia 06.15 07.05 08.15 14.40 15.05 19.30

 Colla San Bartolomeo - -  Pontedassio 06.20 07.10 08.20 14.45 15.10 19.35

 Cartari 06.30 14.00 14.30  L. Nanollo P. 06.35 07.25 08.35 15.00 15.25 19.50

LINEA 28 : IMPERIA ONEGLIA - PONTEDASSIO - LUCINASCO ( SOLO FERIALE )

LV-S SL

 L. Nanollo P. 06.15 13.40 18.25  Lucinasco 06.55 14.20 19.05

 Pontedassio 06.30 13.55 18.40  Chiusavecchia 06.20 07.10 14.35 19.20

 Chiusavecchia 06.35 14.00 18.45  San Lazzaro Reale - - 19.25

 Lucinasco 06.50 14.15 19.00  Pontedassio 06.25 07.15 14.40 19.45

 L. Nanollo P. 06.40 07.30 14.55 20.00

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( LV-S ) = scolastico dal lunedì al venerdì - Prosegue per Sanremo ( CC ) = corsa unificata Cesio/Caravonica

( Sab ) = Solo al Sabato e nelle Vacanze scolastiche ( BG ) = proviene da Borgomaro ( SL ) = coincidenza a San Lazzaro per Imperia con autobus da Caravonica
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LINEA 28 : IMPERIA ONEGLIA - PONTEDASSIO - BORGOMARO - POGGIALTO ( SOLO FERIALE )

LV CP LV-S LV SAB-S LV

 Pensilina P.M.

 L. Nanollo P. 05.50 07.30 12.55  Poggialto 06.40 13.50 13.50 14.35 19.45

 Pontedassio 06.05 07.45 13.10  Aurigo 06.45 13.55 13.55 14.40 19.50

 Chiusavecchia 06.10 07.50 13.15  Candeasco 06.55 - - - -

 San Lazzaro Reale 06.15 07.55 13.20 19.25  Borgomaro 07.00 08.05 14.05 14.05 14.50 20.00

 Borgomaro 06.20 08.00 13.25 14.10 19.30  San Lazzaro Reale 07.05 08.10 14.10 14.55 20.05

 Candeasco - 13.30 14.15 -  Chiusavecchia 06.20 07.10 08.15 14.15 15.00 20.10

 Aurigo 06.30 13.40 14.25 19.40  Pontedassio 06.25 07.15 08.20 14.20 15.05 20.15

 Poggialto 06.35 13.45 14.30 19.45  L. Nanollo P. 06.40 07.30 08.35 14.35 15.20 20.30

LINEA 28 : IMPERIA ONEGLIA - PONTEDASSIO - BORGOMARO - CONIO ( SOLO FERIALE )

LV-S

 Pensilina P.M.

 L. Nanollo P. 05.40 07.30 13.40 19.00  Conio 06.40 14.45

 Pontedassio 05.55 07.45 13.55 19.15  Ville San Pietro 06.55 15.00

 Chiusavecchia 06.00 07.50 14.00 19.20  Maro Castello 07.05 15.10 19.35

 San Lazzaro Reale 06.05 07.55 14.05 19.25  Borgomaro 08.05 07.10 15.15 19.40

 Borgomaro 06.10 08.00 14.10 19.30  San Lazzaro Reale 08.10 07.15 15.20 19.45

 Maro Castello 06.15 14.15 19.35  Chiusavecchia 06.20 08.15 07.20 15.25 19.50

 Ville San Pietro 06.25 14.25  Pontedassio 06.25 08.20 07.25 15.30 19.55

 Conio 06.40 14.40  L. Nanollo P. 06.40 08.35 07.40 15.45 20.10

( Sc ) = scolastico ( CP ) = corsa unificata Conio/Poggialto ( ms ) = solo al mercoledì e sabato  Prestare attenzione alle coincidenze a San Lazzaro Reale

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( LV-S ) = scolastico dal lunedì al venerdì - Prosegue per Sanremo ( SAB-S ) = al sabato e nelle Vacanze scolastiche

Pagina 41



RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 29 : IMPERIA - GORLERI - SERRETA - DIANO MARINA   ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 06.50 07.50 10.00 12.15 13.30 15.30 17.30 19.30

 Gorleri 07.06 08.06 10.16 12.31 13.46 15.46 17.46 19.46

 Serreta 07.08 08.08 10.18 12.33 13.48 15.48 17.48 19.48

 Calderina 07.13 - 10.23 - 13.53 15.53

 Diano Marina - - 10.28 - - 15.58

 Diano Marina - - 10.30 - - 16.00

 Calderina 07.15 - 10.35 - 13.55 16.05

 Serreta 07.20 08.10 10.40 12.35 14.00 16.10 17.50 19.50

 Gorleri 07.22 08.12 10.42 12.37 14.02 16.12 17.52 19.52

 L. Nanollo P. 07.38 08.28 10.58 12.53 14.18 16.28 18.08 20.08
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LINEA 30 / PALASALUTE: ( SOLO FERIALE )

C C MT-ML C ML MT C C C C ML-MT C
 L. Nanollo P. 06.20 07.00 07.45 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.25 14.30 15.30 17.00
 Comune 06.23 07.03 07.48 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.28 14.33 15.33 17.03
 Porto Maurizio Pensilina 06.26 07.06 07.51 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.31 14.36 15.36 17.06
 Piazza  Ricci 06.30 07.10 07.55 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.35 14.40 15.40 17.10
 V.Acquarone 06.32 07.12 07.57 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.37 14.42 15.42 17.12

 V.Acquarone 07.23 08.58 10.38 11.38 13.03 14.08 15.38 17.08 18.38
 Via Cascione 07.25 09.00 10.40 11.40 13.05 14.10 15.40 17.10 18.40
 Porto Maurizio Pens. 07.28 09.03 10.43 11.43 13.08 14.13 15.43 17.13 18.43
 Comune 07.31 09.06 10.46 11.46 13.11 14.16 15.46 17.16 18.46
 L. Nanollo P. 07.35 09.10 10.50 11.50 13.15 14.20 15.50 17.20 18.50

( C ) = con bus diretto a Caramagna ( ML ) = con bus diretto a Moltedo ( MT ) = con bus diretto a Montegrazie

Pagina 43
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LINEA 30 / 1 : L. NANOLLO P. - STAZIONE FS - SGORRETO - PONTEDASSIO  ( SOLO FERIALE )

b BG b b b LV b BG b D

 Via Cascione 13.22
 Porto Maurizio Pensilina 13.25
 Comune 13.28

 L. Nanollo P. 07.00 07.30 08.00 08.00 09.00 10.00 10.15 11.00 12.00 12.10 13.00 13.30 13.30 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.20 19.48

 Via XXV Aprile 07.02 07.32 08.02 08.02 09.02 10.02 10.17 11.02 12.02 12.12 13.02 - 13.32 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.22 19.50

 Stazione FS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Castelvecchio 07.04 07.34 08.04 08.04 09.04 10.04 10.19 11.04 12.04 12.14 13.04 - 13.34 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.24 19.52

 Passo Rocche 07.08 07.38 08.08 08.08 09.08 10.08 10.23 11.08 12.08 12.18 13.08 - 13.38 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.28 19.56

 Riviera Trasporti - 07.40 08.10 - 09.10 10.10 - 11.10 12.10 - 13.10 - - 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 - 19.58

 Sgorreto Bennet - - 08.12 - 09.12 10.12 - 11.12 12.12 - 13.12 - - 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 - - -

 Pontedassio - 07.45 - - 09.19 - - - - - - - - - - 16.19 - - - - -

b b b b LV b V b

 Pontedassio - - - 09.20 - - - - - - - - - 16.20 - - - -

 Sgorreto Bennet - 08.15 - - 10.15 - 11.15 12.15 - 13.15 - 14.15 15.15 - 17.15 18.15 - -

 Riviera Trasporti 06.20 06.40 06.50 - 08.17 - 09.27 10.17 - 11.17 12.17 - 13.17 - 14.17 15.17 16.27 17.17 18.17 19.35 -

 Passo Rocche 06.22 06.42 06.52 07.20 08.19 08.20 09.29 10.19 10.35 11.19 12.19 12.30 13.19 13.50 14.19 15.19 16.29 17.19 18.19 19.37 19.40

 Castelvecchio 06.26 06.46 06.56 07.24 08.23 08.24 09.33 10.23 10.39 11.23 12.23 12.34 13.23 13.54 14.23 15.23 16.33 17.23 18.23 19.41 19.44

 Stazione FS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Via Garessio - - - - 08.25 - 09.35 10.25 - 11.25 12.25 - 13.25 - 14.25 15.25 16.35 17.25 18.25 19.43 -

 L. Nanollo P. 06.30 06.50 07.00 07.28 08.27 08.28 09.37 10.27 10.43 11.27 12.27 12.38 13.12 13.27 13.58 14.27 15.27 16.37 17.27 18.27 19.45 19.48

 Comune 06.34 06.53 07.03 13.16

 Porto Maurizio Pensilina 06.37 06.57 07.07 13.19

 Via Cascione 06.40 07.00 13.22

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( b ) = Prosegue per Borgo D' Oneglia ( D ) = Limitata al deposito

( BG ) = corsa diretta o in arrivo da Borgomaro ( ferma sulla SS 28 ) ( V ) = con autobus di linea da Villa Viani
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RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO INVERNALE

LINEA 30 / 1 : SGORRETO - STAZIONE FS - CASTELVECCHIO - L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - VIA CASCIONE ( SOLO FESTIVO )

 Pontedassio 08.40 12.40 16.40 18.40

 Sgorreto - 09.40 10.40 11.40 - 13.40 14.40 15.40 - 17.40 - 19.32

 Riviera Trasporti 08.47 09.42 10.42 11.42 12.47 13.42 14.42 15.42 16.47 17.42 18.47 19.34

 Passo Rocche 08.49 09.44 10.44 11.44 12.49 13.44 14.44 15.44 16.49 17.44 18.49 19.36

 Castelvecchio 08.53 09.48 10.48 11.48 12.53 13.48 14.48 15.48 16.53 17.48 18.53 19.40

 Via Garessio 08.55 09.50 10.50 11.50 12.55 13.50 14.50 15.50 16.55 17.50 18.55 19.42

 L. Nanollo P. Arrivo 08.57 09.52 10.52 11.52 12.57 13.52 14.52 15.52 16.57 17.52 18.57 19.44

 L. Nanollo P. Partenza 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

 Comune 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

 Porto Maurizio Pensilina 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

 Via Cascione 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

 Via Cascione 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

 Porto Maurizio Pensilina 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

 Comune 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

 L. Nanollo P. 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

 Via XXV Aprile 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

 Castelvecchio 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

 Passo Rocche 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

 Riviera Trasporti 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

 Sgorreto 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

 Pontedassio 08.39 12.39 16.39 18.39
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LINEA 30 / 2 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - PIANI 2 - COPPI ROSSI  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 06.50 07.30 08.20 10.00 11.00 12.25 13.30 15.00 16.30 18.00 19.20
 Comune 06.53 07.34 08.24 10.04 11.04 12.29 13.34 15.04 16.34 18.04 19.24
 Porto Maurizio Pens. 06.57 07.38 08.28 10.08 11.08 12.33 13.38 15.08 16.38 18.08 19.28
 Via Cascione 07.00 07.40 08.30 10.10 11.10 12.35 13.40 15.10 16.40 18.10 19.30
 Piani 2 07.08 07.50 08.40 10.20 11.20 12.45 13.50 15.20 16.50 18.20 19.38
 Coppi Rossi 07.10 07.52 08.42 10.22 11.22 12.47 13.52 15.22 16.52 18.22 19.40

#
 Coppi Rossi 07.10 07.55 08.45 10.25 11.25 12.50 13.55 15.25 16.55 18.25 19.40
 Piani 2 07.12 07.57 08.47 10.27 11.27 12.52 13.57 15.27 16.57 18.27 19.42
 Via Gavi 07.19 - 08.54 10.34 11.34 12.59 14.04 15.34 17.04 18.34 19.48
 V.Acquarone 07.23 - 08.58 10.38 11.38 13.03 14.08 15.38 17.08 18.38 -
 Via Cascione 07.25 - 09.00 10.40 11.40 13.05 14.10 15.40 17.10 18.40 19.50
 Porto Maurizio Pens. 07.28 08.08 09.03 10.43 11.43 13.08 14.13 15.43 17.13 18.43 19.53
 Comune 07.31 08.11 09.06 10.46 11.46 13.11 14.16 15.46 17.16 18.46 19.56
 L. Nanollo P. 07.35 08.15 09.10 10.50 11.50 13.15 14.20 15.50 17.20 18.50 20.00

LINEA 30 / 2 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - PIANI 2 - COPPI ROSSI  ( SOLO FESTIVO )

 L. Nanollo P. 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
 Comune 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
 Porto Maurizio Pensilina 07.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
 Via Cascione 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
 Piani 2 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
 Coppi Rossi 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

 Coppi Rossi 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
 Piani 2 07.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
 Via Cascione 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
 Porto Maurizio Pensilina 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
 Comune 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
 L. Nanollo P. 07.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
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LINEA 30 / 3 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA  ( SOLO FERIALE )

ML-MT MT-ML ML MT CN-ML-MT ML-MT CN MT-ML
 L. Nanollo P. 06.20 06.45 07.00 07.45 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.25 14.30 15.30 17.00 18.00 19.30
 Comune 06.23 06.48 07.03 07.48 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.13 13.28 14.33 15.33 17.03 18.03 19.33
 Porto Maurizio Pensilina 06.26 06.51 07.06 07.51 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.16 13.31 14.36 15.36 17.06 18.06 19.36
 Piazza  Ricci 06.30 06.55 07.10 07.55 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.20 13.35 14.40 15.40 17.10 18.10 18.45 19.40
 V.Acquarone 06.32 - 07.12 07.57 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 - 13.37 14.42 15.42 17.12 -
 Caramagna Bacan 06.37 06.59 07.17 08.02 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.24 13.42 14.47 15.47 17.17 18.14 18.49 19.44
 Caramagna 06.40 07.03 07.20 08.05 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.38 13.45 14.50 15.50 17.20 18.30 18.52 19.48

LINEA 30 / 3 : CARAMAGNA - PORTO MAURIZIO - L. NANOLLO P. ( SOLO FERIALE )

ML-CN MT ML-CN ML MT MT MT ML
 Caramagna 06.40 07.20 07.17 07.25 08.40 09.00 10.05 11.10 11.50 12.50 13.50 14.15 14.50 16.30 17.20 18.30 19.30 19.50
 Caramagna Bacan 06.42 07.24 07.32 07.29 08.55 09.04 10.20 11.14 11.54 12.54 13.54 14.19 14.54 16.34 17.24 18.34 19.34 19.54
 Via Cascione 06.50 07.30 07.38 07.35 09.01 09.12 10.26 11.20 12.02 13.02 14.02 14.25 15.02 16.40 17.32 18.40 19.40 20.00
 Porto Maurizio Pensilina 06.54 07.32 07.42 07.39 09.05 09.15 10.30 11.24 12.05 13.05 14.05 14.29 15.05 16.44 17.35 19.44 20.02
 Comune 06.57 07.36 07.45 07.42 09.08 09.18 10.33 11.27 12.08 13.08 14.08 14.32 15.08 16.47 17.38 19.47 20.06
 L. Nanollo P. 07.00 07.40 07.48 07.45 09.11 09.22 10.36 11.30 12.12 13.12 14.12 14.35 15.12 16.50 17.42 19.50 20.10

( CN ) = Proseguono o Provengono da Cantalupo ( ML ) = Proseguono o Provengono da Moltedo ( MT ) = Proseguono o Provengono da Montegrazie
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LINEA 30 / 3 - 7 - 8 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA - MOLTEDO - MONTEGRAZIE  ( SOLO FESTIVO )

 L. Nanollo P. 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

 Comune 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03

 Porto Maurizio Pensilina 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06

 Piazza Ricci 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10

 Caramagna Bacan 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

 Caramagna 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

 Caramagna 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.20

 Caramagna Bacan 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.24

 Via Cascione 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.32

 Porto Maurizio Pensilina 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.35

 Comune 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.38

 L. Nanollo P. 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.42
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LINEA 30 / 4 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - ARTALLO ARTALLO - L. NANOLLO P. ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 08.10 12.15 13.20 18.10  Artallo 07.25 08.30 12.40 13.40 18.30

 Comune 08.13 12.18 13.23 18.13  Via Cascione 07.35 08.40 12.50 13.50 18.40

 Porto Maurizio Pensilina 08.16 12.21 13.26 18.16  Porto Maurizio Pensilina 07.39 12.54 13.54 18.44

 Via Cascione 08.20 12.25 13.30 18.20  Comune 07.42 12.57 13.57 18.47

 Porto - Piazza Marconi 07.20 08.22 12.27 13.32 18.22  L. Nanollo P. 07.45 13.00 14.00 18.50

LINEA 30 / 5 - 14 : L. NANOLLO P. - STAZIONE FS - OSPEDALE - SANT' AGATA  E RITORNO ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 07.00 09.10 12.10 13.15 15.15 18.35  Sant'Agata 07.20 09.35 12.35 13.40 15.40 19.00

 Stazione Fs Arg. Sx 07.03 09.13 12.13 13.18 15.18 18.38  Ospedale 07.30 09.45 12.45 13.50 15.50 19.10

 Trexenda - 09.17 12.17 13.22 15.22 18.42  Rotonda Borgo San Moro 07.33 09.48 12.48 13.53 15.53 19.13

 Stazione Fs Arg. Dx 07.06 09.20 12.20 13.25 15.25 18.45  Viale Matteotti 07.35 09.50 12.50 13.55 15.55 19.15

 Borgo San Moro 07.07 09.22 12.22 13.27 15.27 18.47  L. Nanollo P. 07.38 09.53 12.53 13.58 15.58 19.18

 Ospedale 07.10 09.25 12.25 13.30 15.30 18.50

 Sant'Agata 07.20 09.35 12.35 13.40 15.40 19.00

LINEA 30 / 6 : L. NANOLLO P. - POGGI - CIVEZZA  CIVEZZA - POGGI - L. NANOLLO P.  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 06.30 07.10 13.10 14.50  Civezza 09.10 13.50

 Comune 06.33 07.13 13.13 14.53  Poggi Cabina Enel 07.00 09.15 13.55 15.25 19.20

 Porto Maurizio Pensilina 06.36 07.16 13.16 14.56  Poggi 07.04 09.19 13.59 15.29 19.24

 Via Cascione 06.40 07.20 08.40 13.20 15.00 19.00  Garbella 07.14 09.29 14.09 15.39 19.34

 Piani 2 (rotonda) - 07.25 - - - -  Piazza Ricci - - - - -

 Garbella 06.46 07.31 08.46 13.26 15.06 19.06  Porto Maurizio Pensilina 07.20 09.34 14.14 15.44 19.39

 Poggi 06.56 07.41 08.56 13.36 15.16 19.16  Comune 09.37 14.17 15.47 19.42

 Poggi Cabina Enel 07.00 07.45 09.00 13.40 15.20 19.20  L. Nanollo P. 09.40 14.20 15.50 19.45

 Civezza 07.50 09.05 13.45

 Artallo 07.25 18.3008.30 12.35 13.40
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LINEA 30 / 7 - 8 - 10 : L. NANOLLO P. - PORTO MAURIZIO - CARAMAGNA - MONTEGRAZIE - MOLTEDO ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 06.45 06.45 07.45 09.30 10.30 13.10 15.30 18.00

 Comune 06.48 06.48 07.48 09.33 10.33 13.13 15.33 18.03

 Porto Maurizio Pensilina 06.51 06.51 07.51 09.36 10.36 13.16 15.36 18.06

 Piazza Ricci 06.55 06.55 07.55 09.40 10.40 13.20 15.40 18.10 18.45

 V.Acquarone - - 07.57 09.42 10.42 - 15.42 - -

 Caramagna Bacan 06.59 06.59 08.02 09.47 10.47 13.24 15.47 18.14 18.49

 Cantalupo - - - - - 13.28 - 18.20 -

 Caramagna / Bivio Croce 07.03 07.03 08.05 08.25 09.50 10.50 13.38 13.50 15.50 16.05 18.30 18.52 19.15

 Montegrazie - 07.13 08.15 - - 11.00 - 14.00 - 16.15 19.02 -

 Moltedo 07.10 08.32 09.57 13.45 15.57 19.22

LINEA 30 / 7 - 8 - 10 : MOLTEDO - MONTEGRAZIE - CARAMAGNA - PORTO MAURIZIO - L. NANOLLO P. ( SOLO FERIALE )

 Moltedo 07.10 08.35 10.00 13.45 16.00 19.25

 Montegrazie - 07.15 08.15 - - 11.00 - 14.05 - 16.20 19.05 -

 Caramagna / Bivio Croce 07.17 07.25 08.25 08.40 10.05 11.10 13.50 14.15 16.05 16.30 18.30 19.15 19.30

 Cantalupo 07.27 - 08.50 10.15 - - - - -

 Caramagna Bacan 07.32 07.29 08.55 10.20 11.14 14.19 16.34 18.34 19.34

 Via Cascione 07.38 07.35 09.01 10.26 11.20 14.25 16.40 18.40 19.40

 Porto Maurizio Pensilina 07.42 07.39 09.05 10.30 11.24 14.29 16.44 19.44

 Comune 07.45 07.42 09.08 10.33 11.27 14.32 16.47 19.47

 L. Nanollo P. 07.48 07.45 09.11 10.36 11.30 14.35 16.50 19.50
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LINEA 30 / 9 : L. NANOLLO P. - COSTA D' ONEGLIA  COSTA D' ONEGLIA - L. NANOLLO P.  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 07.00 08.15 10.00 12.15 13.35 16.15 18.00  Costa d'Oneglia 07.15 08.30 10.15 12.30 13.50 16.30 18.15

 Bivio Castelvecchio 07.04 08.19 10.04 12.19 13.39 16.19 18.04  Bivio Castelvecchio 07.22 08.37 10.22 12.37 13.57 16.37 18.22

 Costa d'Oneglia 07.13 08.28 10.13 12.28 13.48 16.28 18.13  Collette 07.27 08.42 10.27 12.42 14.02 16.42 18.27

 L. Nanollo P. 07.35 08.50 10.35 12.50 14.10 16.50 18.35

LINEA 30 / 11 : L. NANOLLO P. - CASCINE  CASCINE - L. NANOLLO P.  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 07.00 08.30 11.30 13.20 18.35  Cascine 07.15 08.45 11.45 13.35 18.50

 Piazzetta De Negri 07.05 08.35 11.35 13.25 18.40  Via Don Minzoni 07.21 08.51 11.51 13.41 18.56

 Cascine 07.13 08.43 11.43 13.33 18.48  Via S. Lucia 07.23 08.53 11.53 13.43 18.58

 L. Nanollo P. 07.27 08.57 11.57 13.47 19.02

LINEA 30 / 12 : L. NANOLLO P. - PIANI - TORRAZZA  TORRAZZA - L. NANOLLO P.  ( SOLO FERIALE )

S O

 L. Nanollo P. 06.40 07.45 10.10 12.10 13.25 18.10  Torrazza 07.05 08.20 10.40 12.40 13.50 18.40

 Comune 06.43 07.55 10.13 12.13 13.28 18.13  Piani 07.12 08.27 10.47 12.47 13.57 18.47

 Porto Maurizio Pensilina 06.46 07.58 10.16 12.16 13.31 18.16  Prino 07.16 08.31 10.51 12.51 14.01 18.51

 Via Cascione 06.50 08.00 10.20 12.20 13.35 18.20  Via Cascione - - 10.55 12.55 14.05 18.55

 Prino 06.54 08.04 10.24 12.24 13.39 18.24  Piazza Ricci - - - - -

 Piani 06.58 08.08 10.28 12.28 13.43 18.28  Porto Maurizio Pensilina 07.24 08.39 10.59 12.59 14.09

 Torrazza 07.05 08.15 10.35 12.35 13.50 18.35  L. Nanollo P. 07.30 08.45 11.05 13.05 14.23

( S ) = Transita da Via XXV Aprile, Stazione FS, Via Trento, Comune ( O ) = Transita dall'Ospedale

LINEA 30 / 13 : L. NANOLLO P. - STAZIONE FS - BORGO D' ONEGLIA  BORGO D' ONEGLIA - STAZIONE FS - L. NANOLLO P.  ( SOLO FERIALE )

 L. Nanollo P. 07.00 08.00 10.15 12.10 13.30 19.20  Borgo d'Oneglia 07.15 08.15 10.30 12.25 13.45 19.35

 Castelvecchio 07.04 08.04 10.19 12.14 13.34 19.24  Passo Rocche 07.20 08.20 10.35 12.30 13.50 19.40

 Passo Rocche 07.08 08.08 10.23 12.18 13.38 19.28  Castelvecchio 07.24 08.24 10.39 12.34 13.54 19.44

 Borgo d'Oneglia 07.13 08.13 10.28 12.23 13.43 19.33  L. Nanollo P. 07.28 08.28 10.43 12.38 13.58 19.48
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LINEA 30 / 14 - 5 : L. NANOLLO P. - STAZIONE FS - OSPEDALE - VIA CASCIONE - SANT'AGATA   ( con diramazione Trexenda ) ( SOLO FERIALE )

b b
 L. Nanollo P. 07.00 07.30 07.50 08.30 09.10 09.45 09.30 10.30 11.30 12.10 12.40 13.15 14.00 14.30 15.15 15.30 16.30 17.30 18.30 18.35 19.30
 Stazione Fs Arg. Sx 07.03 07.35 - 08.35 09.13 - 09.35 10.35 11.35 12.13 12.45 13.18 14.05 14.35 15.18 15.35 16.35 17.35 18.35 18.38 19.33
 Ponte Barcheto 07.04 07.37 - 08.37 09.14 - 09.37 10.37 11.37 12.14 12.47 13.19 14.07 14.37 15.19 15.37 16.37 17.37 18.37 18.39 19.34
 Trexenda - 07.39 - - 09.17 - - - - 12.17 - 13.22 14.09 - 15.22 - - - - 18.42 -
 Stazione Fs Arg. Dx 07.06 07.41 - 08.39 09.20 - 09.39 10.39 11.39 12.20 12.49 13.25 14.11 14.39 15.25 15.39 16.39 17.39 18.39 18.45 19.36
 Borgo San Moro 07.07 07.43 - 08.41 09.22 - 09.41 10.41 11.41 12.22 12.51 13.27 14.12 14.41 15.27 15.41 16.41 17.41 18.41 18.47 19.37
 Ospedale 07.10 07.47 08.00 08.45 09.25 09.55 09.45 10.45 11.45 12.25 12.55 13.30 14.17 14.45 15.30 15.45 16.45 17.45 18.45 18.50 19.40
 Comune - 07.52 08.50 - 09.50 10.50 11.50 - 13.00 - 14.22 14.50 - 15.50 16.50 17.50 18.50 - 19.47
 Porto Maurizio Pensilina - 07.55 08.53 - 09.53 10.53 11.53 - 13.03 - - 14.53 - 15.53 16.53 17.53 18.53 - -
 Via Cascione - 07.59 08.57 - 09.57 10.57 11.57 - 13.07 - - 14.57 - 15.57 16.57 17.57 18.57 - -
 Sant'Agata 07.20 09.35 12.35 - 13.40 - 15.40 19.00 -
 L. Nanollo P. 14.27 19.50

 Sant'Agata 07.20 09.35 12.35 13.40 15.40 19.00
 Via Cascione - 08.00 09.00 - 10.00 11.00 12.00 - 13.10 - 14.05 15.00 - 16.00 17.00 18.00 19.00 -
 Porto Maurizio Pensilina - 08.03 09.03 - 10.03 11.03 12.03 - 13.13 - 14.08 15.03 - 16.03 17.03 18.03 19.03 -
 Comune - 08.06 09.06 - 10.06 11.06 12.06 - 13.16 - 14.11 15.06 - 16.06 17.06 18.06 19.06 -
 Ospedale 07.30 08.00 08.10 09.10 09.45 09.55 10.10 11.10 12.10 12.45 13.20 13.50 14.15 15.10 15.50 16.10 17.10 18.10 19.10 19.10
 Rotonda Borgo San Moro 07.33 08.03 08.13 09.13 09.48 09.58 10.13 11.13 12.13 12.48 13.23 13.53 14.18 15.13 15.53 16.13 17.13 18.13 19.13 19.13
 Viale Matteotti 07.35 08.05 08.15 09.15 09.50 10.00 10.15 11.15 12.15 12.50 13.25 13.55 14.20 15.15 15.55 16.15 17.15 18.15 19.15 19.15
 L. Nanollo P. 07.38 08.08 08.18 09.18 09.53 10.03 10.18 11.18 12.18 12.53 13.28 13.58 14.23 15.18 15.58 16.18 17.18 18.18 19.18 19.18

LINEA 30 / 14 :   L.NANOLLO P - STAZIONE FS - OSPEDALE - VIA CASCIONE FESTIVO

 L.Nanollo P. 12.40 13.40 14.40 15.40 17.40 18.40 19.20  Via Cascione - 14.00 15.00 16.00 18.00 19.00 19.40

 Stazione Fs Arg. Sx 12.44 13.44 14.44 15.44 17.44 18.44 19.24  Porto Maurizio Pensilina - 14.03 15.03 16.03 18.03 19.03 19.43

 Barcheto 12.45 13.45 14.45 15.45 17.45 18.45 19.25  Comune - 14.06 15.06 16.06 18.06 19.06 19.46

 Stazione Fs Arg. Dx 12.46 13.46 14.46 15.46 17.46 18.46 19.26  Ospedale - 14.10 15.10 16.10 18.10 19.10 19.50

 Borgo San Moro 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 18.47 19.27  Rotonda Borgo San Moro 14.13 15.13 16.13 18.13 19.13 19.53

 Ospedale 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 18.50 19.30  Viale Matteotti 14.15 15.15 16.15 18.15 19.15 19.55

 Comune 12.54 13.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.34  L. Nanollo P. 12.57 14.18 15.18 16.18 18.18 19.18 19.58

 Porto Maurizio Pensilina - 13.57 14.57 15.57 17.57 18.57 19.37

 Via Cascione - 14.00 15.00 16.00 18.00 19.00 19.40

( b ) = Transita da Baitè
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NAVETTA STAZIONE FS L. NANOLLO P. - STAZIONE FS - L. NANOLLO P. ( FERIALE / FESTIVO )

LS LS D LS LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD
 L. Nanollo P. 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15

 Via Repubblica 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17

 Argine Sx 05.19 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19

 Stazione FS Dx Arrivo 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

 Stazione FS Dx Partenza 05.30 06.00 05.40 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30

 Argine Dx 05.32 06.02 05.41 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32

 Viale Matteotti 05.34 06.04 05.43 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34

 L. Nanollo P. 05.37 06.07 05.45 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37

LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LD LS LS LS
 L. Nanollo P. 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

 Via Repubblica 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47

 Argine Sx 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49

 Stazione FS Dx Arrivo 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52

 Stazione FS Dx Partenza 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.40 23.20 23.40

 Argine Dx 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.41 23.21 23.41

 Viale Matteotti 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.43 23.23 23.43

 L. Nanollo P. 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.45 23.25 23.45

( LS ) = scolastico dal lunedì al sabato ( LD ) = giornaliera ( D ) = solo Festivo

LINEA 30 / 15 : L. NANOLLO P. - BAITE'  E  RITORNO   ( SOLO FERIALE )

o
 L. Nanollo P. 06.50 07.50 09.45 13.15 19.30  Baité 06.55 07.55 09.50 13.20 19.45

 Comune 06.53 07.53 09.48 13.18 -  Ospedale - 08.00 09.55 - -

 Baité 06.55 07.55 09.50 13.20 19.45  Rotonda Borgo S.Moro - 08.03 09.58 - -

 L. Nanollo P. 07.00 08.08 10.03 13.25 19.50

( o ) = Transita dall'Ospedale

LINEA 30 / 16 : L. NANOLLO P. - COLLETTE    ( circolare )  ( SOLO FERIALE )

U U U U U U U

 L. Nanollo P. 07.00 08.15 10.00 11.15 12.15 13.35 16.15 18.00 19.05

 Collette 07.27 08.42 10.27 11.23 12.42 14.02 16.42 18.27 19.13

 L. Nanollo P. 07.35 08.50 10.35 11.30 12.50 14.10 16.50 18.35 19.20

U = unificata con Costa d'Oneglia
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LINEA 31 : DIANO MARINA - DIANO CASTELLO ( SOLO FERIALE )

 Diano Marina 07.00 07.40 08.30 10.20 12.35 13.15 13.50 17.05 18.50
 Diano Castello 07.10 07.50 08.40 10.30 12.45 13.25 14.00 17.15 19.00

 Diano Castello 07.10 07.50 08.40 10.30 12.45 13.25 14.00 17.15 19.00
 Diano Marina 07.20 08.00 08.50 10.40 12.55 13.35 14.10 17.25 19.10

LINEA 31 Bis : DIANO MARINA - STAZIONE FS

O O O O O

 Cervo P. Castello 08.34 11.19 12.49 15.04 16.49 19.44

 San Bartolomeo al Mare 08.43 11.28 12.58 15.13 16.58 19.53
 D. Marina Via Cesare Battisti Capolinea 05.50 06.35 08.00 - 10.45 - 12.15 - 13.15 14.10 14.30 - 16.15 - 17.10 19.10 -
 D. Marina vecchia stazione 05.51 06.36 08.01 - 10.46 - 12.16 - 13.16 14.11 14.31 - 16.16 - 17.11 19.11 -
 Bar Sito lato mare 05.53 06.38 08.03 - 10.48 - 12.18 - 13.18 14.13 14.33 - 16.18 - 17.13 19.13 -
 Nuova Stazione Fs 05.56 06.41 08.10 08.50 10.55 11.35 12.25 13.05 13.21 14.16 14.40 15.20 16.25 17.05 17.16 19.20 20.00

O O O O O

 Nuova Stazione Fs 06.48 07.33 08.15 08.50 11.00 11.35 12.30 13.05 14.13 14.45 15.08 15.20 16.30 17.05 18.08 19.25 20.00
 D. Marina Via Cesare Battisti Capolinea 06.55 07.40 - 08.55 - 11.40 - 13.10 14.20 - 15.15 15.25 - 17.10 18.15 - 20.05
 D. Marina vecchia stazione 08.20 11.05 12.35 14.50 16.35 19.30
 Bar Sito lato mare 08.22 11.07 12.37 14.52 16.37 19.32
 San Bartolomeo al Mare 08.27 11.12 12.42 14.57 16.42 19.37
 Cervo P. Castello 08.34 11.19 12.49 15.04 16.49 19.44

LINEA 32 : DIANO MARINA - EVIGNO  ( SOLO FERIALE ) LINEA 33 : DIANO MARINA - VILLA FARALDI ( SOLO FERIALE )

 Diano Marina 05.50 06.35 13.15 14.10 17.10  Diano Marina 06.10 07.00 14.00 17.30
 Nuova Stazione Fs 05.56 06.41 13.21 14.16 17.16  San Bartolomeo 06.15 07.05 14.05 17.35
 Diano San Pietro 05.58 06.43 13.23 14.18 17.18  Pairola - - 14.10 17.40
 Diano Roncagli 06.06 06.51 13.31 14.26 17.26  Chiappa 06.25 07.15 14.25 17.55
 Evigno 06.15 07.00 13.40 14.35 17.35  Tovo 06.33 07.23 14.33 18.03

 Villa Faraldi 06.38 07.28 14.38 18.08
 Deglio - 07.35 14.48 18.18

 Evigno 06.15 07.00 13.40 14.35 17.35  Villa Faraldi 06.38 07.43 14.58 18.28
 Diano Arentino 06.25 07.10 13.50 14.45 17.45  Riva Faraldi ( pensilina ) 06.43 07.48 15.03 18.33
 Diano Borello 06.33 07.18 13.58 14.53 17.53  Molino del fico 06.46 07.51 15.06 18.36
 Diano Roncagli 06.37 07.22 14.02 14.57 17.57  Pairola 06.50 07.55 15.10 18.40
 Diano San Pietro 06.45 07.30 14.10 15.05 18.05  San Bartolomeo 06.55 08.00 15.15 18.45
 Nuova Stazione Fs 06.48 07.33 14.13 15.08 18.08  Diano Marina 07.00 08.05 15.20 18.50
 Diano Marina 06.55 07.40 14.20 15.15 18.15

O = solo Feriale
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LINEA 34 : PIEVE DI TECO - ALBENGA ( GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - COSTA BACELEGA - AQUILA ) ( SOLO FERIALE )

Sc $ L-V k s LV V x L-V

 Pieve di Teco 05.45 05.55 06.20 06.55 10.10 13.15 13.15 14.05 16.00

 Vessalico 05.53 06.03 - 07.03 10.18 13.23 13.23 14.12 16.08

 Borghetto 05.58 06.08 - 07.08 10.23 13.28 13.28 14.17 16.13

 Ranzo Bivio Aquila 06.03 06.33 07.13 10.28 13.33 13.33 14.22 16.18

 Ranzo Borgo 06.06 06.35 07.16 07.16 10.31 13.36 14.25 16.21

 Pogli 06.13 07.23 07.23 10.38 13.43 16.28

 Ortovero 06.16 07.26 07.26 10.41 13.46 16.31

 Coasco B.V. 06.23 07.33 07.33 10.48 13.58 16.38

 Bastia / Leca 06.28 07.38 07.38 10.53 14.03 16.43

 Albenga 06.40 07.50 07.50 11.05 14.15 16.55

LINEA 34 : ALBENGA - PIEVE DI TECO  ( AQUILA - COSTA BACELEGA - LEVERONE - GAVENOLA - GAZZO ) ( SOLO FERIALE )

L-V Sab-V Sc L-V & k L-V

 Albenga 06.40 07.50 09.05 13.05 14.15 17.55

 Leca / Bastia 06.57 08.07 09.22 13.22 14.32 18.12

 Coasco B.V. 07.02 08.12 09.27 13.27 14.37 18.17

 Ortovero 07.09 08.19 09.34 13.34 14.44 18.24

 Pogli 07.12 08.22 09.37 13.37 14.47 18.27

 Ranzo Borgo 06.35 07.19 07.19 08.29 09.44 13.44 14.54 14.25 18.34

 Ranzo Bivio Aquila 06.37 07.22 07.22 08.32 09.47 13.47 14.57 14.57 14.27 18.37

 Borghetto 06.41 07.27 07.27 08.37 09.52 13.52 15.02 15.02 14.31 18.42

 Vessalico 06.45 07.32 07.32 08.42 09.57 13.57 15.07 15.07 14.35 18.47

 Pieve di Teco 06.50 07.40 07.40 08.50 10.05 14.05 15.15 15.15 14.40 18.55

( Sc ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( V ) = transita da Villanova nel periodo scolastico ( vV ) = solo il venerdì nel periodo scolastico transita da Villanova

( $ ) = A Borghetto prosegue per Gazzo - Gavenola - Leverone - Costa Bacelega - Aquila d'Arroscia

( x ) = A Ranzo Bivio ore 13.47 prosegue per Costa Bacelega - Aquila d'Arroscia - Leverone - Gavenola - Gazzo

( a ) = A Ranzo Bivio prosegue per Aquila d'Arroscia - Leverone - Gavenola.

( & ) = A Ranzo Bivio coincidenza per Aquila d'Arroscia - Costa Bacelega - Leverone - Gavenola - Gazzo.

( k ) = Proveniente da Aquila d'Arroscia - Leverone - Gavenola.

( k s ) = Solo scolastica dal lunedì al venerdì proveniente da Aquila d'Arroscia - Leverone - Gavenola.

( Sab-V ) = corsa effettuata solo al sabato e nelle vacanze scolastiche

( L-V ) = si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedì al venerdì

( S-VAC ) = si effettua SOLO al Sabato e nelle vacanze scolastiche
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LINEA 34 :  Diramazione : GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - COSTA BACELEGA - AQUILA ( SOLO FERIALE )

L-V S-VAC

 Pieve di Teco 05.55 05.55  Pieve di Teco 13.15 SERVIZIO A CHIAMATA
 Borghetto 06.08 06.08  Albenga 13.05

 Gazzo 06.20 06.20  Ranzo Bivio Aquila 13.47 A Per il servizio a chiamata prenotazione

 Gavenola 06.25 06.25  Montà 14.02 entro le ore 12.00 del giorno precedente.

 Leverone 06.35 06.35  Aquila D'Arroscia 14.07

 Aquila D'Arroscia 06.40 06.40  Costa Bacelega 14.12

 Ranzo Bivio Aquila 07.10 07.10 A  Leverone 14.42 338 719 06 05
 Albenga 07.50 -  Ranzo Bivio 14.57

 Pieve di Teco - 07.40  Pieve di Teco 15.15

LINEA 35 : PIEVE DI TECO - ARMO ( SOLO FERIALE ) LINEA 36 : PIEVE DI TECO - MONTEGROSSO - MENDATICA - COSIO ( SOLO FERIALE )

L-V S-VAC S-VAC L-V L-V S-VAC L-V S-VAC

 Pieve di Teco 06.05 07.45 13.30 14.25  Pieve di Teco 06.35 06.50 13.15 13.15

 Moano 06.15 07.55 13.40 14.35  Acquetico 06.40 06.55 13.20 13.20

 Armo 06.20 08.00 13.45 14.40  Ponti di Pornassio 06.45 07.00 13.25 13.25

 Montegrosso 06.55 07.10 13.35 13.35

 Mendatica 07.05 07.20 13.45 13.45

L-V S-VAC S-VAC L-V  Cosio 07.15 07.30 13.55 13.55

 Armo 06.20 08.00 13.45 14.40  Nava 07.25 - 14.05 -

 Moano 06.25 08.05 13.50 14.45  Pornassio 07.35 07.40 14.15 14.05

 Pieve di Teco 06.35 08.15 14.00 14.55  Acquetico (SS28) 07.40 07.45 14.20 14.10

 Pieve di Teco 07.45 07.50 14.25 14.15

LINEA 37  : PIEVE DI TECO - LAVINA - CENOVA - REZZO  ( SOLO FERIALE )

L-V L-V L-V L-V
 Pieve di Teco 06.05 06.50 13.15 14.05  Rezzo 06.30 07.15 13.45 14.35

 Lavina Bivio 06.13 06.58 13.23 14.13  Cenova Bivio 06.34 07.19 13.49 14.39

 Lavina - - 13.25 14.15  Lavina 06.40 07.25 - -

 Cenova Bivio 06.17 07.02 13.31 14.21  Lavina Bivio 06.42 07.27 13.53 14.43

 Cenova 06.20 07.05 13.36 14.26  Pieve di Teco 06.50 07.35 14.00 14.50

 Rezzo 06.30 07.15 13.45 14.35

( c ) =  A richiesta transita da Lavina e Cenova ( Sc ) = scolastico ( Vac ) = Vacanze scolastiche ( L-V ) = si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedì al venerdì

( A ) = Dal lunedì al venerdì prosegue per Albenga al Sabato ritorna a Pieve e trova coincidenza per Albenga ( S-VAC ) = si effettua SOLO al Sabato e nelle vacanze scolastiche
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SERVIZI SCOLASTICI FERIALI DEDICATI ALLA STAZIONE FS ( SOLO FERIALE )

LV LV LS LS LV LV LV LV LV LV LV
 L. Nanollo P. 07.30 07.40 07.35  L. Nanollo P. 07.30 07.35 07.35 07.35  Via Cascione 13.30 13.20

 Via Garessio 07.33 -  Argine Sx 07.33 07.38 07.38 07.38  Pensilina 13.22 13.33 13.23

 Stazione Fs (Via Calzamiglia) 07.40 -  Stazione Fs A. Dx 07.35 07.40 07.40 07.40  Comune 13.26 13.37 13.26

 Stazione Fs A. Dx 07.45  Comune 07.38 07.43 07.43 07.43  L. Nanollo P. 13.15 - 13.40 13.30

 Stazione Fs A. Sx 07.40  Pensilina 07.41 07.46 07.46 07.46  Argine Sx 13.18 - 13.33

 Via Trento/Rotonda 07.47 -  Via Cascione 07.45 - - 07.50  Stazione Fs A. Dx 13.20 - -

 L. Nanollo P. 07.45 07.50 07.45  Polo Universitario 07.50 07.50  Stazione Fs A. Sx 13.35 13.45

 Piazza Calvi 07.53  Via Trento 13.22 -

 L. Nanollo P. 13.30 13.40 13.50

( LV ) = scolastico dal lunedì al venerdì ( LS ) = scolastico dal lunedì al sabato ( S ) = scolastico solo al sabato
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